



**TÜRKİYE
DİYANET VAKFI**
TURKIYE DIYANET FOUNDATION
وقف الديانة التركي

26-27 Şubat 2023

GAZETE KUPÜRLERİ
TIKLAYINIZ

İNTERNET SAYFALARI
TIKLAYINIZ

TV RAPORLARI
TIKLAYINIZ



**TÜRKİYE
DİYANET VAKFI**
TURKIYE DIYANET FOUNDATION
وقف الديانة التركي

GAZETE KUPÜRLERİ



Diyanet ekipleri 650 gönüllüyle Hatay'da

"Asrın felaketi" olarak nitelendirilen Kahramanmaraş merkezli depremlerde büyük yıkımın yaşandığı Antakya'da, **Diyanet İşleri Başkanlığı** ile **Türkiye Diyanet Vakfı** 650 gönüllüsüyle sıcak yemek ve gıda dağıtımının yanı sıra manevi danışmanlık, cenaze ve din hizmetleriyle afetzedelere destek oluyor.

D iyanet İşleri Başkanlığı ile Türkiye **Diyanet Vakfı**, Hatay'da sıcak yemek ve gıda dağıtımının yanı sıra manevi danışmanlık, cenaze ve din hizmetleriyle deprem bölgesine desteklerini sürdürüyor.

"Asrın felaketi" olarak nitelendirilen Kahramanmaraş merkezli depremlerde büyük yıkımın yaşandığı Antakya'da, enkaz kaldırma çalışmaları sürerken, Türkiye'nin dört bir yanından gelen yardımların afetzedelere ulaştırılmasında sivil toplum kuruluşlarının çalışmaları devam ediyor.

Diyanet İşleri Başkanlığı ile **Türkiye Diyanet Vakfı** da Antakya'da 650 gönüllüsüyle insani yardım çalışmalarını afetzedelere destek oluyor.

Onlarca caminin yıkıldığı ve çoğunun da ağır hasar aldığı kentte 13 çadır mescit kuran **Diyanet İşleri Başkanlığı**, burada manevi danışmanlık ve rehberlik sertifikalı gönüllüleriyle hizmet veriyor.

Merkez mutfak başta olmak üzere 4 mobil mutfakta 8 bin kişiye üç öğün sıcak yemek ikramında bulunan ekipler, kırsal kesimler dahil depremedelere meyve, sebze başta olmak üzere günde 6 bin yardım kolisi ulaştırıyor.

Diyanet İşleri Başkanlığı ve **Türkiye Diyanet Vakfı** Hatay Afet Koordinatörü Sinan Kazancı, AA muhabirine, ilk günden itibaren gönüllü personelle yaraları sarmaya çalıştıklarını söyledi.

Türkiye'nin her yerinden vatandaşların gönderdiği yardımların lojistik merkezine geldiğini anlatan Kazancı, "Gıda, hijyen ürünleri, çadır, yakıt, odun, soba gibi ihtiyaç malzemeleri gönderiyorlar. Bunların günlük ihtiyaç duyulan yerlere 8 mobil dağıtım aracımızla sevkiyatını yapıyoruz. Yaklaşık 8 bin kişiye günlük sabah, öğle ve akşam olmak üzere ihtiyaç sahibi kardeşlerimize, vatandaşlarımızın gönderdiği emanetlerini yemeğe dönüştürüp o imkanı sunmanın mücadelesini veriyoruz" diye konuştu.

Kazancı, çadır kentlerde kurdukları mescitlerde din hizmetlerinin sürdürdüğünü belirterek, şunları kaydetti:

"Çadır kentlerde 4-6 yaş Kur'an kursları açtık. Milli ve manevi hizmetimizi yürütmeye çalışıyoruz. Türkiye'nin her yerinden çocuklarımız kendi oyuncaklarını gönderdi. O oyuncakları denk geldiğimiz çocuklara ve 4-6 yaş kurslarımıza teslim ediyoruz. Onları mutlu edebilirsek ne mutlu."



Erbaş çalışmaları inceledi

D iyanet İşleri Başkanı **Ali Erbaş**, Adıyaman ve Malatya'da incelemelerde bulundu.

Diyanet İşleri Başkanlığından yapılan açıklamaya göre, Kahramanmaraş merkezli depremlerin ardından bölgeye giden Erbaş, Adıyaman'da yıkılan tarihi Ulu Cami ile ilgili yetkililerden bilgi aldı.

Erbaş, daha sonra Diyanet İşleri Başkanlığı ve TDV tarafından Adıyaman için kurulan Deprem Lojistik Merkezi'ne gitti. Burada yetkililerden çalışmalar hakkında bilgi alan Erbaş, çalışmaları dolayısıyla personele teşekkür etti.

Erbaş, İçişleri Bakanı Süleyman Soylu ile Malatya'nın Doğanşehir ilçesinde konteyner kentteki depremedeleri de ziyaret etti.

İlçe merkezindeki TDV aşevi ve mobil ikram aracının bulunduğu alana geçen ve burada çocuklara kitap hediye eden Erbaş, depremedelere geçmiş olsun dileklerini iletti.

Diyanet İşleri Başkanlığı ve TDV tarafından Malatya'nın Yeşilyurt ilçesi 2. Organize Sanayi bölgesindeki il geneli için kurulan Deprem Lojistik Merkezi'nde de incelemelerde bulunan Erbaş, yetkililerden çalışmalar hakkında bilgi aldı.



Erbaş, daha sonra DİB ve TDV tarafından Ahmediye Kız Kur'an Kursunda kurulan Deprem Koordinasyon Merkezi'ne ziyarette bulundu.



DIYANET 650 GÖNÜLLÜYLE AFETZEDELERE HİZMET VERİYOR

Diyanet İşleri Başkanlığı ile Türkiye Diyanet Vakfı, Hatay'da sıcak yemek ve gıda dağıtımının yanı sıra manevi danışmanlık, cenaze ve din hizmetleriyle deprem bölgesine desteklerini sürdürüyor.

"Asrın felaketi" olarak nitelendirilen Kahramanmaraş merkezli depremlerde büyük yıkımın yaşandığı Antakya'da, enkaz kaldırma çalışmaları sürerken, Türkiye'nin dört bir yanından gelen yardımların afetzedelere ulaştırılmasında sivil toplum kuruluşlarının çalışmaları devam ediyor.

Diyanet İşleri Başkanlığı ile Türkiye Diyanet Vakfı da Antakya'da 650 gönüllüsüyle insani yardım çalışmalarını afetzedelere destek oluyor.

Onlarca caminin yıkıldığı ve çoğunun da ağır hasar aldığı kentte 13 çadır mescit kuran Diyanet İşleri Başkanlığı, burada manevi danışmanlık ve rehberlik sertifikalı gönüllüleriyle hizmet veriyor.

Merkez mutfak başta olmak üzere 4 mobil mutfakta 8 bin kişiye üç öğün sıcak yemek ikramında bulunan ekipler, kırsal kesimler dahil depremzedelere meyve, sebze başta olmak üzere günde 6 bin yardım kolisi ulaştırıyor.

"ONLARI MUTLU EDEBİLİRSEK NE MUTLU"

Diyanet İşleri Başkanlığı ve Türkiye Diyanet Vakfı Hatay Afet Koordinatörü Sinan Kazancı, ilk günden itibaren gönüllü personelle yaraları sarmaya çalıştıklarını söyledi.

Türkiye'nin her yerinden vatandaşların gönderdiği yardımların lojistik merkezine geldiğini anlatan Kazancı, "Gıda, hijyen ürünleri, çadır, yakıt, odun, soba gibi ihtiyaç malzemeleri gönderiyorlar. Bunların günlük ihtiyaç duyulan yerlere 8 mobil dağıtım aracımızla sevkiyatını yapıyoruz. Yaklaşık 8 bin kişiye günlük sabah, öğle ve akşam olmak üzere ihtiyaç sahibi kardeşlerimize, vatandaşlarımızın gönderdiği emanetlerini yemeğe dönüştürüp o imkanı sunmanın mücadelesini veriyoruz."

Onlarca caminin yıkıldığı ve çoğunun da ağır hasar gördüğü Antakya'da 13 çadır mescit kuran Diyanet İşleri Başkanlığı, burada manevi danışmanlık ve rehberlik sertifikalı gönüllüleriyle depremzedelere destek oluyor.



diye konuştu.

Kazancı, çadır kentlerde kurdukları mescitlerde din hizmetlerinin sürdüğünü belirterek, şunları kaydetti:

"Çadır kentlerde 4-6 yaş Kur'an kursları açtık. Millî ve manevî hizmetimizi yürütmeye çalışıyoruz. Türkiye'nin her yerinden çocuklarımız kendi oyuncaklarını gönderdi. O oyuncakları denk geldiğimiz çocuklara ve 4-6 yaş kurslarımıza teslim ediyoruz. Onları mutlu edebilirsek ne mutlu."





ERBAŞ DEPREMZEDE ÇOCUKLARLA BULUŞTU



Diyaret İşleri Başkanı Ali Erbaş, depremde etkilenen Malatya'da depremde çocuklarla bir araya geldi.

Erbaş, kentteki ziyaretleri kapsamında İnönü Üniversitesi kampüsünde Kredi Yurtlar Kurumu (KYK) bünyesindeki İlhan Akıncı Öğrenci Yurdu'na geldi.

Burada depremde 4-6 yaş çocuklarına yönelik eğitim verilen kursu ziyaret eden Erbaş, öğretmenler, aileler ve çocuklarla sohbet etti.

Çocuklarla yakından ilgilenen Erbaş, depremde etkilenenlere geçmiş olsun dileklerini iletti.

Erbaş, vefat edenlere Allah'tan rahmet dileyerek, "Burada vatandaşlarımızı ziyaret ediyoruz. Şu anda Kredi Yurtlar Kurumu İlhan Akıncı

Yurdu'ndayız. Buradaki vatandaşlarımızın hem kendilerine hem de **Diyaret İşleri Başkanlığımız** **Diyaret** Çocuk Projesi içerisinde eğitim alan buradaki çocuklarımızı ziyaret ettik. Hocalarımız onlara yardımcı olmaya çalışıyorlar. Manevi rehberlik yapıyoruz, manevi noktada destek olmaya çalışıyoruz." dedi.

Deprem bölgelerini yalnız bırakmamaya gayret ettiklerini vurgulayan Erbaş, "İlk günden itibaren 20 bine yakın hocamız, 72 il müftümüz, ilçe müftülerimiz, **müftü** yardımcılarımız, vaizlerimiz, **imamlarımız** defin işlemlerinden, cenaze işlemlerinden başlayıp

arama kurtarma, yemek ikramı, mobil mutfak ve **Türkiye Diyanet Vakfımızın** yapmış olduğu pek çok yardımlar, bütün bunları hocalarımızla birlikte organize ettik." diye konuştu.

Devletin bütün kurumlarıyla önemli işler yaptığına işaret eden Erbaş, şu ifadeleri kullandı:

"Malatya'da ve diğer yerlerde deprem mağduru kardeşlerimizin mağduriyetini giderme, yaraları sarma noktasında büyük mücadeleler verdi. Biz de **Diyaret İşleri Başkanlığı** olarak baştan beri buralardayız ve inşallah yaralarımız sarıncaya kadar hem **Diyaret İşleri Başkanlığımız** mensupları hem de **Türkiye Diyanet Vakfı** mensuplarımız olarak deprem mağduru kardeşlerimizin yanında onlara destek olmaya gayret edeceğiz inşallah."



Diyaret İşleri Başkanı **Ali Erbaş**, Adıyaman'da ve Malatya'da depremzedelerle bir araya geldi. Adıyaman'da **Diyaret İşleri Başkanlığı** ve **Türkiye Diyanet Vakfı**'nın (TDV) Deprem Lojistik Merkezi ile tarihi Ulu **Cami**'de incelemelerde bulunan Erbaş, yıkılan tarihi **camii** ile ilgili yetkililerden bilgi aldı. Malatya'da ise konteyner kenti ziyaret eden Erbaş,

ilçe merkezindeki TDV aşevi ve mobil ikram aracının bulunduğu alanda çocuklara kitap hediye etti. Erbaş, yardım faaliyetlerinden yararlanan vatandaşlarla bir araya gelerek geçmiş olsun dileklerini ilettiler. Deprem bölgesinde görev yapan koordinatör il müftüleriyle de toplantı yapan Başkan Erbaş, sahadaki son durum ve çalışmalara ilişkin bilgi aldı.

İSLAM DÜŞMANLARI KİN KUSSA DA İYİ Kİ VARSIN DİYANET'İM



İlk günden itibaren bölgede hizmetteyiz

■ **Diyanet İşleri Başkanlığı** ve **Türkiye Diyanet Vakfı** Hatay Afet Koordinatörü Sinan Kazancı, ilk günden itibaren gönüllü personelle yaraları sarmaya çalıştıklarını söyledi. "İhtiyaç sahibi kardeşlerimize, vatandaşlarımızın gönderdiği emanetleri ulaştırıyoruz. Amacımız onları az da olsa mutlu edebilmek" diye konuştu.

Onlarca caminin yıkıldığı ve çoğunun da ağır hasar gördüğü deprem bölgesinde ilk günden bu yana gönüllü hizmet veren **Diyanet** ekipleri, kurdukları mobil mescitlerin yanı sıra manevi danışmanlık ve rehberlik sertifikalı gönüllüleriyle depremzedelere destek oluyor.



Diyanet İşleri Başkanlığı ile **Türkiye Diyanet Vakfı**, Hatay'da sıcak yemek ve gıda dağıtımının yanı sıra manevi danışmanlık, cenaze ve din hizmetleriyle deprem bölgesine desteklerini sürdürüyor. **Diyanet** ekipleri, Antakya'da 650 gönüllüsüyle afetzedelere destek oluyor.

SICAK YEMEK VE GIDA

■ **Diyanet İşleri Başkanlığı** ile **Türkiye Diyanet Vakfı**, Hatay'da sıcak yemek ve gıda dağıtımının yanı sıra manevi danışmanlık, cenaze ve din hizmetleriyle deprem bölgesine desteklerini sürdürüyor. **Diyanet İşleri Başkanlığı** ile **Türkiye Diyanet Vakfı** da Antakya'da 650 gönüllüsüyle insani yardım çalışmalarını afetzedelere destek oluyor.

EMANETLER ULAŞTIRILYOR

■ **Diyanet İşleri Başkanlığı** ve **Türkiye Diyanet Vakfı** Hatay Afet Koordinatörü Sinan Kazancı, ilk günden itibaren gönüllü personelle yaraları sarmaya çalıştıklarını söyledi. Kazancı, "Vatandaşlarımızın gönderdiği emanetleri yerlerine ulaştırıyoruz. Çadır kentlerde kurulan mescitlerde din hizmetlerini sürdürüyoruz" dedi. ► **9'da**



Diyanet İşleri Başkanlığı ile Türkiye Diyanet Vakfı, Hatay'da sıcak yemek ve gıda dağıtımının yanı sıra manevi danışmanlık, cenaze ve din hizmetleriyle deprem bölgesine desteklerini sürdürüyor. Diyanet ekipleri, Antakya'da 650 gönüllüsüyle afetzedelere destek oluyor.

iyi ki varsın DIYANET'im

Onlarca caminin yıkıldığı ve çoğunun da ağır hasar gördüğü deprem bölgesinde ilk günden bu yana gönüllü hizmet veren **Diyanet** ekipleri, kurdukları mobil mescidlerin yanı sıra manevi danışmanlık ve rehberlik sertifikalı gönüllüleriyle depremzedelere destek oluyor.

D **DIYANET İşleri Başkanlığı** ile **Türkiye Diyanet Vakfı**, Hatay'da sıcak yemek ve gıda dağıtımının yanı sıra manevi danışmanlık, cenaze ve din hizmetleriyle deprem bölgesine desteklerini sürdürüyor. **Diyanet İşleri Başkanlığı** ile **Türkiye Diyanet Vakfı** da Antakya'da 650 gönüllüsüyle insani yardım çalışmalarını afetzedelere destek oluyor. **Diyanet İşleri Başkanlığı** ve **Türkiye Diyanet Vakfı** Hatay Afet Koordinatörü Sinan Kazancı, ilk günden itibaren gönüllü personelle yaraları sarmaya çalıştıklarını söyledi. Kazancı, "Vatandaşlarımızın gönderdiği emanetleri yerlerine ulaştırıyoruz. Çadır kentlerde kurulan mescitlerde din hizmetlerini sürdürüyoruz" dedi. Onlarca caminin yıkıldığı ve çoğunun da ağır hasar aldığı Hatay'da 13 çadır mescit kuran **Diyanet İşleri Başkanlığı**, burada manevi danışmanlık ve rehberlik sertifikalı gönüllüleriyle hizmet veriyor. Merkez mutfak başta olmak üzere 4 mobil mutfakta 8 bin

kişiye üç öğün sıcak yemek ikramında bulunan ekipler, kırsal kesimler dahil depremzedelere meyve, sebze başta olmak üzere günde 6 bin yardım kolisi ulaştırıyor.

ONLARI MUTLU ETMEK

Diyanet İşleri Başkanlığı ve **Türkiye Diyanet Vakfı** Hatay Afet Koordinatörü Sinan Kazancı, ilk günden itibaren gönüllü personelle yaraları sarmaya çalıştıklarını söyledi. Türkiye'nin her yerinden vatandaşların gönderdiği yardımların lojistik merkezine geldiğini anlatan Kazancı, "Gıda, hijyen ürünleri, çadır, yakıt, odun, soba gibi ihtiyaç malzemeleri gönderiyorlar

Bunların günlük ihtiyaç duyulan yerlere 8 mobil dağıtım aracımızla sevkiyatını yapıyoruz. Yaklaşık 8 bin kişiye günlük sabah, öğle ve akşam olmak üzere ihtiyaç sahibi kardeşlerimize, vatandaşlarımızın gönderdiği emanetlerini yemeğe dönüştürüp o imkanı sunmanın mücadelesini veriyoruz." diye konuştu.

YARDIMLAR DURMASIN

Kahramanmaraş'ta 300 bin kişi çadır ve konteyner kentlerde yaşıyor. Yurt ve misafirhanelere yerleşenlerin sayısı da 60 bine ulaştı. Şehirde gıda ve diğer ihtiyaçların temininde sorun yaşanmasa da depremin ilk günlerinde yağan yardımlar durma noktasına gelmiş. Depremzedeler daha aylarca geçici barınaklarda kalacağı için insani yardımın aralıksız sürmesi gerekiyor.



STK'LARIN BİR KISMI AYRILMIŞ

■ Maraş'ta Kızılay'ın yanı sıra **Diyanet** Vakfı ile İHH, Yardımcı Derneği ve Beşir Derneği'nin aralarında olduğu bazı STK'lar şehirde sıcak yemek dağıtmaya devam ediyor. Ancak birçok STK'nın da sahadan çekildiği görülüyor. Ekonomik hayat durmuş. Depremden az hasarla kurtulan iş yerlerinin çoğu hala kapalı.

2 DAKİKADA 10 KAMYON GEÇTİ

■ Şehrin kalbi Trabzon, Azerbaycan ve Zübeyde Hanım Bulvarı'nda şehri ayağa kaldırmak için ise büyük hareketlilik var. İş makineleri vızır vızır. '2 kez kontrol edildi' ve 'CBS' (Cumhuriyet Başsavcılığı) yazan her enkazda 2-3 kepeç kamyonlara moloz yüklüyor. 2 dakikada önümüzden moloz yüklü 10 kamyon geçti. ■



Mustafa Duran



Fazlı Sahan



▶ On binlerce insanın geçici barınma merkezlerinde kaldığı şehirdeki en kritik konu, başta gıda olmak üzere insani yardımlar. Depremlerin ilk günlerinde oluk oluk akan insani yardım, durma noktasına gelmiş. Kızılay'ın yanı sıra **Diyamet Vakfı**, İHH, Yardımcı Derneği ve Beşir Derneği şehrin bir çok noktasında

sıcak yemek dağıtımına devam etse de pek çok sivil toplum kuruluşu sahadan çekilmiş. Ekonomik hayatta da canlılık emaresi yok. Depremden az hasarla kurtulan iş yerlerinin çoğu hala kapalı. Pek çok personelini depremde yitiren, mağazaları zarar gören zincir marketlerde de faaliyetler yok denecek kadar az.





Erbaş'ın deprem BÖLGELERİNE ziyareti sürüyor

DIYANET İşleri Başkanı **Ali Erbaş**, Adıyaman'da **Diyanet İşleri Başkanlığı** ve **Türkiye Diyanet Vakfının** (TDV) Deprem Lojistik Merkezi ile tarihi Ulu **Cami**'nde incelemelerde bulundu. **Diyanet İşleri Başkanlığı**ndan yapılan açıklamaya göre, Kahramanmaraş merkezli depremlerin ardından bölgeye giden Erbaş, Adıyaman'da yıkılan tarihi Ulu **Cami** ile ilgili yetkililerden bilgi aldı. Depremden etkilenen vatandaşlara geçmiş olsun dileğinde bulunan Erbaş, daha sonra **Diyanet İşleri Başkanlığı** ve TDV tarafından Adıyaman için kurulan Deprem Lojistik Merkezi'ne gitti. Burada yetkililerden çalışmalar hakkında bilgi alan Erbaş, çalışmalarını dolayısıyla personele teşekkür etti.



DÜNYADAN YARDIMLAR SÜRÜYOR



ABD: Türk yetkililer muhteşem iş çıkarıyor

ABD, Hatay'da 100 yatak kapasiteli sahra hastanesi kurma çalışmalarına başladı. Yoğun bakım ve ameliyathanenin de yer alacağı hastanenin kurulumu bittikten sonra Türk Sağlık Bakanlığı'na devredilecek. "Türk hükümetinin talebiyle ihtiyacı olan kişilere de yardım malzemeleri getirdik" diyen ABD Uluslararası Kalkınma Ajansı (USAID) Afet Müdahale Ekibi (DART) Başkanı Stephen Allen, Türk Sağlık Bakanlığı'nın direktifleriyle çalıştıklarını belirtti. Allen, "Afetin ortasında bile Türk Sağlık Bakanlığı yetkilileri muhteşem bir iş çıkarıyorlar. Tüm ekipleriyle birlikte etkin bir biçimde çalışıyorlar. Bizim için sizlere yardım etmek büyük bir onur" dedi. Allen ayrıca, zor zamanda kendilerine gösterilen yardımseverlik için Türk yetkililere teşekkür etti.

Erdoğan ÖZTÜRK / SABAH

Çeyizlerini gönderdiler

- ABD'de Türk Amerikan toplumunun, depremzedelere konut tedariki için sosyal medya platformları üzerinden yaptığı ortak yayında 431 bin dolar yardım toplandı.
- Türkmenistan'dan depremzedeler için 130 yatak daha gönderildi.
- Özbekistanlı genç kızlar, depremzedelere çeyizlik yorganlarını gönderdi.
- Somali'deki Türkiye Diyanet Vakfı Şeyh Sufi İmam Hatip Lisesi, 2 bin dolar bağışta bulundu.
- Alman rock grubu Toten Hosen'in depremlerden zarar görenlerle dayanışma için düzenlediği konserde, 1 milyon avronun üzerinde para toplandı.

Maduro, yardıma gelen ekibe madalya taktı



Nicolas Maduro

VENEZUELA Devlet Başkanı Nicolas Maduro, Türkiye'de kurtarma çalışmalarına katılan Venezuelalı ekip üyelerine Francisco de Miranda nişanı takdim etti. Törene katılan Türkiye'nin Karakas Büyükelçisi Naci Aydan Karamanoğlu, Venezuela'nın deprem sonrası yardıma hazır olduklarını belirttiğini aktardı.



BURDUR DUALARLA UĞURLADI İL Müftülüğünden Hatay'a kahvaltılık



■ Burdur İl Müftülüğü ve Diyanet Vakfı Burdur Şubesi, Hatay'daki depremzedeler için 1.250 koli kahvaltılık gıda malzemesi hazırladı. Tıra yüklenen koliler, dualar eşliğinde Hatay'a uğurlandı. İl Müftüsü Enver Türkmen "Şu ana kadar 2 milyon TL'nin üzerinde yardımı AFAD aracılığıyla, 1 milyon TL'ye yakın yardımı da Türkiye Diyanet Vakfı Burdur Şubesi olarak gönderdik. Bölgede bizzat çalışarak kardeşlerimize elimizden gelen yardımı göstermeye çalıştık" diye konuştu. **Sercan Kurban** İHA



ARSASINI BAĞIŞLADI

Geyve ilçe eşraflarından 69 yaşındaki Hakkı Ay ve ailesi 4-6 yaş çocuklara Kur'an Kursu yapılması amacı ile Yörükler Mahallesi'nde kendisine ait olan arsayı Türkiye **Diyamet Vakfı**'na bağışladı.

Tapu devri sonrası açıklamada bulunan Geyve İlçe Müftüsü Murat Okuyar, "Bu anlamlı bağışları için hayırseverlerimize teşekkür ediyorum. Bizler de hızlı bir şekilde arsamıza uygun proje çalışmalarını başlatmış bulunmaktayız. Rab-bim böyle güzel hizmetlerin sayılarını çoğaltsın inşallah" dedi.



DEPREMZEDELER İÇİN EL BİRLİĞİ YAPTILAR

Hendek Ortaköy Mahallesi ve civar mahallelerden 7'den 70'e herkes el birliği ile çalışarak depremzedeler için odun kesti.



ÇOCUKLAR TAKDİR TOPLADI

Hendek Puna Ortaköy Mahallesi'nde çocuğu, genci ve yaşlısı el birliği ile depremzedelerin yakacak ihtiyacı için kestikleri odunları çuvalalayarak TIR'lara yüklediler. Odunları çuvalalayarak yükledikleri iki TIR, deprem bölgesine gönderilmek üzere yola çıktı. Özellikle küçük yaşta kendinden ağır çuvaları taşımak isteyen çocuklar herkesin takdirini topladı.

BAĞIŞLAR GÖNDERİLDİ

Diğer yandan Hendekli hayırseverlerin Türkiye Diyanet Vakfı Hendek Şubesi'nde toplanan 400 bin TL'lik bağış sonrası ihtiyaçlar alınarak Kahramanmaraş'a gönderildi. Türkiye Diyanet Vakfı Hendek Şubesi, bölgeden alınan ihtiyaç listesini çıkararak 400 bin TL'lik bağışla un, pirinç,

bulgur, mercimek, salça, fasulye, el sabunu, bulaşık deterjanı vb. malzemelerden oluşan 25 ton ihtiyaç malzemesini TIR'a yükleyerek Kahramanmaraş'a gönderildi.

"KARDEŞLERİMİZE UĞURLADIK"

Hendek İlçe Müftüsü Mürteza Gür yaptığı açıklamada, "Hendekli hayırseverlerin Türkiye Diyanet Vakfı Hendek Şubemize emanet ettiği 400 bin TL ile bölgeden alınan ihtiyaç listesi göz önünde bulundurularak un, pirinç, bulgur, mercimek, salça, fasulye, el sabunu, bulaşık deterjanı vb. malzemelerden oluşan 25 ton ihtiyaç malzemesini Kahramanmaraş'a kardeşlerimize uğurladık. Allah Hendekli hayırseverlerimizin hayrını kabul eylesin" ifadeleri yer aldı. /Mehmet Kavis



25 tonluk destek

Hendek İlçe Müftülüğünden Kahramanmaraş deprem bölgesine 25 ton temel ihtiyaç malzemesi desteği.

Hendek İlçe Müftülüğü, Hendekli hayırseverler tarafından **Türkiye Diyanet Vakfı** Hendek Şubesi'ne emanet edilen 400 bin liralık destek ile un, pirinç, bulgur, mercimek, salça, fasulye, el sabunu ve bulaşık deterjanı gibi temel ihtiyaç malzemelerinden oluşan 25 ton temel ihtiyaç malzemelerinin bugün Kahramanmaraş'a doğru yola çıktığı öğrenildi. Konuyla ilgili olarak bilgi veren Hendek İlçe Müftüsü Murtaza Gür yaptığı açıklamada "Hendekli hayırseverlerimizin **Türkiye Diyanet Vakfı** Hendek şubemize emanet ettiği 400 bin TL ile bölgeden alınan ihtiyaç listeleri göz önünde bulundurularak un, pirinç, bulgur, mercimek, salça, fasulye, el sabunu, bulaşık deterjanı vb. malzemelerden oluşan 25 ton ihtiyaç malzemelerini Kahramanmaraş'ta depremden etkilenen kardeşlerimize uğurladık" ifadelerine yer verdi.





TDV Antalya Şubesi Hz. Safiye Su Kuyusu Gana'ya umut oldu

Türkiye Diyanet Vakfının "Bir Damla Hayat" projesi kapsamında TDV Antalya Şubesinin himayesinde hayırsever vatandaşların bağışlarıyla Gana'da kazılan Hz. Safiye Su Kuyusunun açılışı gerçekleştirildi. ***Haber 6. Sayfada**



TDV Antalya Şubesi Hz. Safiye Su Kuyusu Gana'ya umut oldu

Türkiye Diyanet Vakfının "Bir Damla Hayat" projesi kapsamında TDV Antalya Şubesi'nin himayesinde hayırsever

vatandaşların bağışlarıyla Gana'da kazılan Hz. Safiye Su Kuyusunun açılışı gerçekleştirildi.

Gana'nın başkenti Akra'ya 630 km uzaklıkta bulunan İnderiberi köyünde açılan Hz. Safiye Su Kuyusu, 4150 kardeşimizin su ihtiyacını karşılıyor

Kuyu 95 metre derinliğe, 4 adet güneş paneline, 10 adet musluğa ve 5 tonluk su deposuna sahip olarak inşa edildi. Ayrıca; açılan su kuyusunun yanında hayvanların su içebileceği yerler yapılarak, bölgenin geçim kaynağı olan hayvancılık faaliyetlerine de katkı sağlıyor.





Müftülükten anlamlı kampanya



Alanya Müftülüğü ve Türkiye Diyanet Vakfı Alanya Şubesi tarafından “İyilikleriniz Sıcak Bir Yuva Olsun” temalı konteyner yardım kampanyası başlatıldı.

Kahramanmaraş merkezli yaşanan ve 11 ili etkileyen deprem nedeniyle evleri yıkılan ve hasar gören vatandaşların yeni yaşam alanları inşa edilene kadar, geçici barınma ihtiyaçlarını sağlamak için Alanya Müftülüğü ve Türkiye Diyanet Vakfı Alanya Şubesi tarafından “İyilikleriniz Sıcak Bir Yuva Olsun” temalı yardım kampanyası başlatıldı. Kampanyaya destek vermek

isteyen vatandaşlar Alanya İlçe Müftülüğü'ne ait TR68 0001 2001 2430 0004 0000 21 İBAN numaralı hesaba açıklama kısmına “Konteyner” yazarak dilediği miktarda nakdi yardımda bulunabilecek. Mevsim şartlarına uyumlu 21 metrekare konteynerler 2 oda, banyo, mutfak, tuvaletten oluşuyor.

Konteyner özellikler:

• AFAD Standartları

- 50 milimetre kalınlığında sandviç panel duvarlar;
- Su sızdırmazlık özellikli 125 milimetre yalıtımlı kenet çatı sistemi;
- Galvanize edilmiş 7 mikron kalınlığında birinci sınıf çelik ve fırın boyama yapılarak üretim;
- Duvar ve çatıda özellikli sac kullanımı, (yangına dayanıklılık)
- Nem, çürüme, deformasyona karşı dayanıklı özel

PVC yer kaplamaları,
• Elektrik tesisatı, (ev eşyalarının ve ihtiyaçların karşılanmasına yeterli)
• Sıhhi tesisat, vitrifiye, WC, armatür ve malzemeler, eyve dolabı ve tesisatı, temiz-kirli su tesisatı Konteynerler içerisinde buzdolabı, yatak baza, ocak, ısıtıcı, şofben, halı, masa, sandalye ve kanepeyi oluşan eşyalarla vatandaşlara teslim edilecek.

■ (ALKIN BİRİÇİK)



Diyabet ekipleri afetzedelere hizmet veriyor

“Asrın felaketi” olarak nitelendirilen Kahramanmaraş merkezli depremlerde büyük yıkımın yaşandığı Antakya’da, enkaz kaldırma çalışmaları sürerken, Türkiye’nin dört bir yanından gelen yardımların afetzedelere ulaştırılmasında sivil toplum kuruluşlarının çalışmaları devam ediyor. **Diyabet İşleri Başkanlığı** ile **Türkiye Diyabet Vakfı** da Antakya’da 650 gönüllüsüyle insani yardım çalışmalarıyla afetzedelere destek oluyor. Onlarca caminin yıkıldığı ve çoğunun da ağır hasar aldığı kentte 13 çadır mescit kuran **Diyabet İşleri Başkanlığı**, burada manevi danışmanlık ve rehberlik sertifikalı gönüllüleriyle hizmet veriyor. Merkez mutfak başta olmak üzere 4 mobil mutfakta 8 bin kişiye üç öğün sıcak yemek ikramında bulunan ekipler, kırsal kesimler dahil depremzedelere meyve, sebze başta olmak üzere günde 6 bin yardım kolisi ulaştırıyor. »AA



Deprem bölgesine gıda malzemesi

BURDUR'DA İl Müftülüğü ve Türkiye **Diyaret Vakfı**'nın başlattığı kampanya kapsamında toplanan yardım malzemelerinin bulunduğu tır, dualarla deprem bölgesine gönderildi. İl Müftüsü Enver Türkmen, "Burdur olarak devlet, millet el ele birlikte deprem bölgesine bir tır kahvaltılık gıda maddesi gönderiyoruz. Her koli 500 TL değerinde 1250 koli gönderiyoruz. Bunun yanından 1000 koli yumurta ve 50 kg kaşar peyniri gönderiyoruz. İnşallah hakikaten her türlü yardıma muhtaç olan kardeşlerimizin yanında olduğumuzu onların acılarını paylaştığımızı kendilerine iletmek üzere bugün tırı yolcu edeceğiz. Her zaman millet olarak depremde kardeşlerimizin yanında olduk. Yanında olmaya devam edeceğiz. Allah devletimize zeval vermesin. Milletimizden razı olsun. **Türkiye Diyanet Vakfı** Burdur Şubesi olarak bugüne kadar güzel yardımlar yaptık, bundan sonra da güzel yardımlar yapmaya devam edeceğiz" dedi. ■ DHA



Diyanet ekipleri depremzedelerin acılarını paylaşıyor

Diyanet İşleri Başkanlığı ile **Türkiye Diyanet Vakfı**, deprem bölgesinde sıcak yemek ve gıda hizmetlerinin yanı sıra “manevi danışmanlık ve rehberlik” sertifikalı personeliyle depremzedelere destek sunuyor.

Sivil toplum kuruluşları, “asrın felaketi” olarak nitelenen Kahramanmaraş merkezli depremlerden etkilenen bölgelerde yürüttükleri insani yardım ve barınma çalışmalarıyla afetzedelerin yaralarını sarıyor. **Diyanet İşleri Başkanlığı** ile **Türkiye Diyanet Vakfı** da sıcak yemek ve gıda hizmetlerinin yanı sıra “manevi danışmanlık ve rehberlik” sertifikalı personeliyle bölgede depremlerden etkilenenlere destekte bulunuyor. **Diyanet İşleri Başkan Yardımcısı Prof. Dr. İbrahim Hilmi Kars-**



lı, depremlerden en çok etkilenen yerlerin başında gelen Gaziantep'in Nurdağı ilçesinde yürüttükleri çalışmalar hakkında bilgi verdi. **Diyanet** personelinin, arama kurtarma ve insani yardım çalışmalarıyla bölgede cenaze ve defin işlemlerinde görev aldıklarını, manevi yaralara merhem olmak için de çalıştıklarını ifade eden Karslı, bu anlamda emeği geçenlere teşekkür etti. Tarihe bakıldığında Kurtuluş Savaşı'ndan sonra belki de en ciddi felaketlerden birinin yaşadığına dikkati çeken Karslı, millete başsağlığı diledi. Karslı, hem maddi hem de manevi anlamda alınacak çok ibretin bulunduğunu dile getirerek, herkesin buradan bir ders çıkarması gerektiğini vurguladı.

“ONLARA YALNIZ OLMADIKLARINI HİSSETTİRMEYE ÇALIŞIYORUZ”

Diyanet İşleri Başkanlığı olarak depremin ilk gününden itibaren sahaya indiklerini aktaran Karslı, şunları kaydetti: “Bütün devlet birimlerimiz aslında sahaya doğru koştu, Türkiye adeta buraya aktı ama hassaten ilk 2 hafta on binlerce cenaze buradan dini usulle göre kaldırıldı. Aynı zamanda **Diyanet İşleri**

Başkanlığı 70 ilimizde müftülerin rehberliğinde ekiplerle buraya aktılar. Hamdolsun güzel organize olduk. Ondan sonra şu anda da manevi destek ve rehberlik hizmetlerimiz devam ediyor. Manevi destek ve rehberlik hizmetlerinde depremzedelerin acılarını paylaşıyoruz. Onları teskin etmeye çalışıyoruz. Onlara yalnız olmadıklarını hissettirmeye çalışıyoruz. Bu arada çocuklarımıza yönelik işte burada olduğu gibi 4-6 yaş bu başkanlığımızın bir faaliyet alanıdır. Burada hocalarımız çocuklarımızı teskin etmeye, eğlendirmeye çalışıyor. Büyük bir ilgi, büyük bir teveccüh vardır. Milletimiz, din görevlilerini, hocalarımızı yanında görmekten büyük bir mutluluk duyuyor çünkü hocalarımız bu milletin değerlerini temsil ediyor. Onların dua, Kur'an tilaveti talepleri oluyor. Onların bu anlamda manevi destek hizmetlerini karşılıyorlar.” Karslı, Türk milletinin ilk günden itibaren çok büyük bir merhamet örneği sergilediğine dikkati çekerek, bunun çok önemli bir husus olduğunu ifade etti.

“1100 CİVARINDA YARDIM TIRINI DEPREMZEDELERE ULAŞTIRDIK”

Diyanet İşleri Başkanlığının, Türkiye Diyanet Vakfı işbirliğiyle faaliyetlerini yürüttüğünü anımsatan Karslı, şöyle devam etti: “Biz burada sadece dinin anlatılması veya cenazelerin kaldırılması ki bu çok önemli, bunlarla meşgul olmadık. Aile hizmetlerimiz oldu, bunlar da son derece önemli. Bir rakam vermek gerekirse dün aldığım rakama göre müftülerimizin organize ettiği 1100 civarında yardım tırını depremzedelere ulaştırdık. Aynı zamanda 3 milyon kişiye gıda yardımında bulunduk. 3 milyon kişiye sıcak yemek desteğinde bulunduk.

Yani bizim hizmetlerimiz hem dini anlamda hem de hayır anlamı yoğun bir şekilde devam ediyor. Milletimizin bu merhamet hamesininin devam etmesi lazım. Burada psikolojik sorunlar, travmalar bunlar çok önemli. Biz alana kendi personelimizi görevlendirirken uzman psikologlarla seminerleri alıyoruz. Hocalarımızı ondan sonra alana gönderiyoruz.” **(Kaynak: AA)**





Geyveli Hakkı Amca arsasını bağışladı

Geyveli 69 yaşındaki Hakkı Ay kendisine ait olan arsayı **Türkiye Diyanet Vakfı**'na bağışladı.

Geyve'de yaşayan 69 yaşındaki Hakkı Ay ve ailesi kendisine ait olan arsayı 4-6 yaş çocuklara Kur'an Kursu yapılması için **Türkiye Diyanet Vakfına** bağışladı.

Geyve İlçe Müftüsü Murat Okuyar; "Bu anlamlı bağışları için hayırseverlerimize teşekkür ediyorum. Bizlerde hızlı bir şekilde arsamıza uygun proje



çalışmalarını başlatmış bulunmaktayız. Rabbim böyle güzel hizmetlerin sayılarını çoğaltsın inşallah" dedi.



Diyanet ekipleri Hatay'da 650 gönüllüyle afetzedelere hizmet veriyor

Onlarca caminin yıkıldığı ve çoğunun da ağır hasar gördüğü Antakya'da 13 çadır mescit kuran **Diyanet İşleri Başkanlığı**, burada manevi danışmanlık ve rehberlik sertifikalı gönüllüleriyle depremzedelere destek oluyor.

toplum kuruluşlarının çalışmaları devam ediyor.

Diyanet İşleri Başkanlığı ile **Türkiye Diyanet Vakfı** da Antakya'da 650 gönüllüsüyle insani yardım çalışmalarıyla afetzedelere destek oluyor.

Onlarca caminin yıkıldığı

mutlu"

Diyanet İşleri Başkanlığı

ve **Türkiye Diyanet Vakfı** Hatay Afet Koordinatörü Sinan Kazancı, AA muhabirine, ilk günden itibaren gönüllü personelle yaraları sarmaya çalıştıklarını söyledi.

Türkiye'nin her yerinden vatandaşların gönderdiği yardımların lojistik merkezine geldiğini anlatan Kazancı, "Gıda, hijyen ürünleri, çadır, yakıt, odun, soba gibi ihtiyaç malzemeleri gönderiyorlar. Bunların günlük ihtiyaç duyulan yerlere 8 mobil dağıtım aracımızla sevkiyatını yapıyoruz. Yaklaşık 8 bin kişiye günlük sabah, öğle ve akşam olmak üzere ihtiyaç sahibi kardeşlerimize, vatandaşlarımızın gönderdiği emanetlerini yemeğe dönüştürüp o imkanı sunmanın mücadelesini veriyoruz." diye konuştu.

Kazancı, çadır kentlerde kurdukları mescitlerde din hizmetlerinin sürdürdüğünü belirterek, şunları kaydetti:

"Çadır kentlerde 4-6 yaş Kur'an kursları açtık. Milli ve manevi hizmetimizi yürütmeye çalışıyoruz. Türkiye'nin her yerinden çocuklarımız kendi oyuncaklarını gönderdi. O oyuncakları denk geldiğimiz çocuklara ve 4-6 yaş kurslarımıza teslim ediyoruz. Onları mutlu edebilirsek ne mutlu." (AA)



Diyanet İşleri Başkanlığı ile **Türkiye Diyanet Vakfı**, Hatay'da sıcak yemek ve gıda dağıtımının yanı sıra manevi danışmanlık, cenaze ve din hizmetleriyle deprem bölgesine desteklerini sürdürüyor.

"Asrın felaketi" olarak nitelendirilen Kahramanmaraş merkezli depremlerde büyük yıkımın yaşandığı Antakya'da, enkaz kaldırma çalışmaları sürerken, Türkiye'nin dört bir yanından gelen yardımların afetzedelere ulaştırılmasında sivil

ve çoğunun da ağır hasar aldığı kentte 13 çadır mescit kuran **Diyanet İşleri Başkanlığı**, burada manevi danışmanlık ve rehberlik sertifikalı gönüllüleriyle hizmet veriyor.

Merkez mutfak başta olmak üzere 4 mobil mutfakta 8 bin kişiye üç öğün sıcak yemek ikramında bulunan ekipler, kırsal kesimler dahil depremzedelere meyve, sebze başta olmak üzere günde 6 bin yardım kolisi ulaştırıyor.

"Onları mutlu edebilirsek ne



Diyanet İşleri Başkanı Erbaş, Nurdağı'nda konteyner kenti ziyaret etti

Diyanet İşleri Başkanı Prof. Dr. Ali Erbaş, Gaziantep'in Nurdağı ilçesinde kurulan konteyner kent ile Deprem Koordinasyon Merkezini ziyaret etti.



Diyanet İşleri Başkanı Erbaş, Nurdağı'nda konteyner kenti ziyaret etti

Diyanet İşleri Başkanı Prof. Dr. Ali Erbaş, Gaziantep'in Nurdağı ilçesinde kurulan konteyner kent ile Deprem Koordinasyon Merkezini ziyaret etti.

Diyanet İşleri Başkanı Prof. Dr. Ali Erbaş, "asrın felaketi" olarak nitelendirilen depremlerden etkilenen Gaziantep'in Nurdağı ilçesindeki konteyner kenti ziyaret ederek depremzedelerle bir araya geldi. Burada geçici olarak açılan Çadırkent 4-6 yaş Kur'an Kursu, Destekleme ve Yetiştirme Kursu, Tek Yürek Türkiye İlkokulu ve Ortaokuluna ziyarette bulunan Başkan Erbaş, eğitim gören çocuklarla buluştu. Başkan Erbaş, ayrıca konteyner kentte yetişkinler için açılan Kur'an kursunu da ziyaret ederek, vatandaşlara geçmiş olsun dil-

eklerini ilettiler. Ardından Kur'an kursu hocalarından eğitim çalışmalarını hakkında bilgi aldı.

Vatandaşlara yemek dağıttı. Daha sonra Nurdağı merkezde kurulan **Diyanet İşleri Başkanlığı** ve **Türkiye Diyanet Vakfı** Deprem Koordinasyon Merkezine geçen Başkan Erbaş, burada incelemelerde bulunarak, çalışmalara ilişkin bilgi aldı, ardından aşevin de vatandaşlara yemek dağıttı. Ziyaretlerde Başkan Erbaş'a, Şırnak Valisi Osman Bilgin ile **Diyanet İşleri Başkan Yardımcısı** Kadir Dinç de eşlik etti. (İHA)





EDİRNE'DE YARDIM SEFERBERLİĞİ SÜRÜYOR

Edirne'den deprem bölgesine yardım ve destekler devam ediyor.

"Asrın felaketi" olarak nitelenen, 6 Şubat'ta meydana gelen Kahramanmaraş merkezli depremlerden etkilenenler için tüm yurttaki gibi Edirne'de de yardım seferberliği sürüyor. Bu kapsamda Edirne Müftülüğünün koordinasyonu ve ilçe müftülüklerinin katkılarıyla hazırlanan ve din görevlileri tarafından 2 tıra yüklenen yardım malzemeleri, İl Müftüsü Hasan Başoğlu'nun yaptığı duanın ardından Hatay'a gönderildi.

Edirne Vali Yardımcısı Zafer Karamehmetoğlu, din görevlileri ve Türkiye Diyanet Vakfı üyelerine destekleri dolayısıyla teşekkür etti. Müftü Başoğlu da hayırsever Edirnelilerin katkılarıyla hazırlanan 2 tır insani yardım malzemesinin Hatay'a yola çıktığını belirterek, "Devletimizin himayeleri, aziz milletimizin vefalı ve şefkatli elleriyle bu yarayı da inşallah en kısa sürede saracağımıza inancımız tamdır. Deprem bölgesindeki vatandaşlarımızın her zaman yanlarında olmaya devam edeceğiz." ifadelerini kullandı.

Tırların uğurlanması törenine Keşan Müftüsü Mehmet Yiğit,



Uzunköprü Müftüsü Engin Çiçek, Edirne Müftü Yardımcısı Adem Özsoy ve Türkiye Diyanet Vakfı üyeleri de katıldı. Öte yandan, kampanya kapsamında Edirne'deki Mimar Sinan Spor Salonu ve Atatürk Kültür Merkezi'nde yardımlar toplanıyor. Ayrıca bu noktalarda oluşturulan sosyal marketlerde kente gelen depremzedeler ihtiyaçlarını karşılıyor. İl merkezi ve ilçelerde toplanan malzemeler, tasnif edilerek tırlarla bölgeye gönderiliyor. AA



Gönüller Doğanşehir'de Yeşerdi



Merkez üssü, Kahramanmaraş'ın Pazarcık ve Elbistan ilçeleri olan 7.7 ve 7.6 büyüklüğünde ki depremin yaraları sarılmaya devam ediyor.

Seher Özbilir

Erzincan İl Müftülüğü ve TDV Şubesi tarafından Malatya Doğanşehir'de kurulan mutfakta deprem mağduru vatandaşlara ve bölgede çalışan görevlilere sıcak yemek ikramı yapıyor.

"HİZMETLERİMİZİ KESİNTİSİZ YAPIYORUZ"

Vatandaşların yanında olduklarını belirten gönüllüler canla başla çalıştıklarını söyledi. Gönüllüler, "Türkiye Diyanet Vakfı (TDV) gönüllüleri olarak, mobil araç kurarak Malatya'nın Doğanşehir ilçesine konuştuk. Sayfa 5



Gönüller Doğanşehir'de Yeşerdi



Burada mutfağımızı

kurduk ve sabahın erken saatlerinde çorbamız hazır oluyor. Burada bütün yardım gönüllüleri var.

Devletimi, askerimiz, polisimiz, AFAD gönüllüleri, değişik meslek gruplarından oluşan ekip ile buradayız. Yakın bölgede çadırlarda kalan depremzedeler ile kendi imkanları ile köylere giden ve yardıma ihtiyacı olan vatandaşlarımıza sıcak yemek hizmeti veriyoruz. Gün boyu kesintisiz çay ikramı yapıyoruz” ifadelerine yer verdi. **“DEVLETİMİZ HEP YANIMIZDA OLDU”**

Malatya’da depremi en ağır şekilde yaşayan depremzede vatandaşlar ise; **“Allah razı olsun devletimizden. Bütün ihtiyaçlarımızı devletimiz bize ulaştırmaya çalışıyor. Depremi ilk gününden bu güne kadar bizimle ilgilenmeye çalışıyorlar. Sıcak yemek çıkartıyorlar. Her türlü ihtiyacımızı karşıladılar. Rabbim böyle bir felaketi kimseye yaşatmasın”** şeklinde konuştu.



GIDA YARDIM TIRLARI YOLA ÇIKTI

"Yolun İyilik Olsun" yardım kampanyası kapsamında Kütahyalı hayırseverler, cami görevlileri, TDV Kütahya Şubesi çalışanı ve gönüllülerin katkıları ile hazırlanan 3 gıda tırı deprem bölgesine uğurlandı. Bölgedeki depremzedelerin yaralarını sarmak için bir hafta içinde toplam 10 tır yollanacak



Diyanet İşleri Başkanlığı ve **Türkiye Diyanet Vakfı** tarafından düzenlenen "Yolun İyilik Olsun" yardım kampanyası kapsamında Kütahyalı hayırseverler, cami görevlileri, **Türkiye Diyanet Vakfı** (TDV) Kütahya Şubesi çalışanı ve gönüllülerin katkıları ile hazırlanan depremzedelere yollanacak destek tırları yol çıktı. Kütahya TDV Şubesi 3 farklı noktadan 3 gıda tırını dualarla deprem bölgesine uğurladı.

1 HAFTA İÇİNDE 10 TIR GÖNDERİLECEK

Bölgeye 10 adet yardım tırı göndereceklerini ifade eden Kütahya Müftüsü Hüseyin Demirtaş, "3 yardım tırımızı yola çıkardık. İlçelerimizle birlikte bir hafta için 10 adet gıda tırımızı göndereceğiz." Dedi.

Gıda tırlarının, belirli lojistik destek noktalarında toplanacağını ifade eden Demirtaş, "Ondan sonra ihtiyaca göre şehirlere ilçelere köylere ulaştırılıyor. Sağlıklı bir şekilde dağıtılıyor" dedi. Demirtaş, depremzedelere destek veren tüm hayırseverlere teşekkür etti.

BÜNYAMİN ÇAPGULAŞ





Erbaş İslahiye'de bilgi aldı



Diyanet İşleri Başkanı Ali Erbaş Hatay'daki temaslarının ardından Gaziantep'in İslahiye ilçesindeki konteyner kent ile **Diyanet İşleri Başkanlığı** ve **Türkiye Diyanet Vakfı** Deprem Koordinasyon Merkezi'ni ziyaret etti. **Diyanet İşleri Başkanı Ali Erbaş**, Kahramanmaraş merkezli depremlerin ardından **Diyanet İşleri Başkanlığı** ve **Türkiye Diyanet Vakfının** (TDV) deprem bölgesindeki çalışmalarını takip etmeyi sürdürüyor. Hatay'da ziyaret ve incelemelerinin ardından Gaziantep'in İslahiye ilçesindeki konteyner kente geçen Başkan Erbaş, burada açılan 4-6 yaş Kur'an kursuna ziyarette bulunarak, bir süre çocuklarla sohbet etti.

Diyabet İşleri Başkanı Erbaş, İslahiye'de konteyner kent ve koordinasyon merkezini ziyaret etti



Diyabet İşleri Başkanı Ali Erbaş Hatay'daki temaslarının ardından Gaziantep'in İslahiye ilçesindeki konteyner kent ile **Diyabet İşleri Başkanlığı** ve **Türkiye Diyanet Vakfı** Deprem Koordinasyon Merkezi'ni ziyaret etti. **Diyabet İşleri Başkanı Ali Erbaş**, Kahramanmaraş merkezli depremlerin ardından **Diyabet İşleri Başkanlığı** ve **Türkiye Diyanet Vakfı'nın** (TDV) deprem bölgesindeki çalışmalarını takip etmeyi sürdürüyor. 4-6 yaş Kur'an kursunda çocuklarla sohbet etti Hatay'da ziyaret ve incelemelerinin ardından Gaziantep'in İslahiye ilçesindeki konteyner kente geçen Başkan Erbaş, burada açılan 4-6 yaş Kur'an kursuna ziyarette bulunarak, bir süre çocuklarla sohbet etti.

Aileleri ziyaret etti

Daha sonra konteynerde yaşayan Çelik, Yılmaz ve Alan ailelerini ziyaret eden Başkan Erbaş, ailelere geçmiş olsun dileklerini ilettiler. Deprem koordinasyon merkezinde incelemelerde bulundu. Erbaş, konteyner kente yaptığı ziyaretin ardından İslahiye merkezdeki Sıdika Tayyar Hatun Camii'nin bahçesinde kurulan **Diyabet İşleri Başkanlığı** ve **Türkiye Diyanet Vakfı** Deprem Koordinasyon Merkezine geçti. Burada incelemelerde bulunan Başkan Erbaş, yetkililerden çalışmalar hakkında bilgi aldı. Ziyaretlerde Erbaş'a, Bingöl Valisi Kadir Ekinci ile **Diyabet İşleri Başkan Yardımcısı** Kadir Dinç de eşlik etti. ·İHA



DiYANET İŞLERİ BAŞKANI ALİ ERBAŞ KONTEYNER KENTTE

Diyanet İşleri Başkanı Prof. Dr. Ali Erbaş, Gaziantep'in Nurdağı ilçesinde kurulan konteyner kent ile Deprem Koordinasyon Merkezini ziyaret etti. 4'TE



Diyanet İşleri Başkanı Erbaş, Nurdağı'nda konteyner kenti ziyaret etti

Diyanet İşleri Başkanı Prof. Dr. Ali Erbaş, Gaziantep'in Nurdağı ilçesinde kurulan konteyner kent ile Deprem Koordinasyon Merkezini ziyaret etti.

Diyanet İşleri Başkanı Prof. Dr. Ali Erbaş, "asrın felaketi" olarak nitelendirilen depremlerden etkilenen Gaziantep'in Nurdağı ilçesindeki konteyner kenti ziyaret ederek depremzedelerle bir araya geldi.

Burada geçici olarak açılan Çadırkent 4-6 yaş Kur'an Kursu, Destekleme ve Yetiştirme Kursu, Tek Yürek Türkiye İlkokulu ve Ortaokuluna ziyarette bulunan Başkan Erbaş, eğitim gören çocuklarla buluştu.

Başkan Erbaş, ayrıca konteyner kentte yetişkinler için açılan Kur'an kursunu da ziyaret ederek, vatandaşlara geçmiş olsun dileklerini iletti. Ardından Kur'an kursu hocalarından eğitim çalışmalar hakkında bilgi aldı.

Vatandaşlara yemek dağıttı

Daha sonra Nurdağı merkezde kurulan Diyanet İşleri Başkanlığı ve Türkiye Diyanet Vakfı Deprem Koordinasyon Merkezine geçen Başkan Erbaş, burada incelemelerde bulunarak, çalışmalara ilişkin bilgi aldı, ardından aşevin de vatandaşlara yemek dağıttı.

Ziyaretlerde Başkan Erbaş'a, Şırnak Valisi Osman Bilgin ile Diyanet İşleri Başkan Yardımcısı Kadir Dinç de eşlik etti.

Diyanet İşleri Başkanı Erbaş, İslahiye'de konteyner kent ve koordinasyon merkezini ziyaret etti

Diyanet İşleri Başkanı Ali Erbaş Hatay'daki temaslarının ardından Gaziantep'in İslahiye ilçesindeki konteyner kent ile Diyanet İşleri Başkanlığı ve Türkiye Diyanet Vakfı Deprem Koordinasyon Merkezi'ni ziyaret etti.

Diyanet İşleri Başkanı Ali Erbaş, Kahramanmaraş merkezli depremlerin ardından Diyanet İşleri Başkanlığı ve Türkiye Diyanet Vakfı'nın (TDV) deprem bölgesindeki çalışmalarını takip etmeyi sürdürüyor.

4-6 yaş Kur'an kursunda çocuklarla sohbet etti

Hatay'da ziyaret ve incelemelerinin ardından Gaziantep'in İslahiye ilçesindeki konteyner kentte geçen Başkan Erbaş, burada açılan 4-6 yaş Kur'an kursuna ziyarette bulunarak, bir süre çocuklarla sohbet etti.



Aileleri ziyaret etti

Daha sonra konteynerde yaşayan Çelik, Yılmaz ve Alan ailelerini ziyaret eden Başkan Erbaş, ailelere geçmiş olsun dileklerini iletti.

Deprem koordinasyon merkezinde incelemelerde bulundu.

Erbaş, konteyner kente yaptığı ziyaretin ardından İslahiye merkezdeki Sıdika Tayyar Hatun Camii'nin bahçesinde kurulan Diyanet İşleri Başkanlığı ve Türkiye Diyanet Vakfı Deprem Koordinasyon Merkezine geçti. Burada incelemelerde bulunan Başkan Erbaş, yetkililerden çalışmalar hakkında bilgi aldı.

Ziyaretlerde Erbaş'a, Bingöl Valisi Kadir Ekinci ile Diyanet İşleri Başkan Yardımcısı Kadir Dinç de eşlik etti.



'İyilikleriniz Sıcak Bir Yuva Olsun' kampanyası başladı



Alanya Müftülüğü ve Türkiye Diyanet Vakfı Alanya Şubesi tarafından "İyilikleriniz Sıcak Bir Yuva Olsun" temalı konteyner yardım kampanyası başlatıldı.

Kahramanmaraş merkezli yaşanan ve 11 ili etkileyen deprem nedeniyle evleri yıkılan ve hasar gören vatandaşların yeni yaşam alanları inşa edilene kadar, geçici barınma ihtiyaçlarını sağlamak için Alanya Müftülüğü ve Türkiye Diyanet Vakfı Alanya Şubesi tarafından "İyilikleriniz Sıcak Bir Yuva Olsun" temalı yardım kampanyası başlatıldı. Kampanyaya destek vermek isteyen vatandaşlar Alanya İlçe Müftülüğü'ne ait TR68 0001 2001 2430 0004 0000 21 İBAN numaralı hesaba açıklama kısmına "Konteyner" yazarak dilediği miktarda nakdi yardımda bulunabilecek. Mevsim şartlarına uyumlu 21 metrekare konteynerler 2 oda, banyo, mutfak, tuvaletten oluşuyor.

Konteyner özellikler:

- AFAD Standartları
- 50 milimetre kalınlığında

sandviç panel duvarlar,

- Su sızdırmazlık özellikli 125 milimetre yalıtımlı kenet çatı sistemi,
 - Galvanize edilmiş 7 mikron kalınlığında birinci sınıf çelik ve fırın boyama yapılarak üretim,
 - Duvar ve çatıda özellikli sac kullanımı, (yangına dayanıklılık)
 - Nem, çürüme, deformasyona karşı dayanıklı özel PVC yer kaplamaları,
 - Elektrik tesisatı, (ev eşyalarının ve ihtiyaçların karşılanmasına yeterli)
 - Sıhhi tesisat, vitrifiye, WC, armatür ve malzemeler, evye dolabı ve tesisatı, temiz-kirli su tesisatı
- Konteynerler içerisinde buzdolabı, yatak baza, ocak, ısıtıcı, şofben, halı, masa, sandalye ve kanepeden oluşan eşyalarla vatandaşlara teslim edilecek. – Haber Merkezi



Minik öğrencilerden anlamlı destek

Kahramanmaraş merkezli depremlerin ardından başlatılan yardım kampanyasına en anlamlı destek minik öğrencilerden geldi.



Diyanet İşleri Başkanlığı ve **Türkiye Diyanet Vakfı** (TDV), Kahramanmaraş'ta meydana gelen ve 10 ili etkileyen depremlerden sonra bölgeye yardımlarını sürdürüyor. "Türkiye İçin İyilik Vakti" sloganıyla gerçekleştirilen kampanya kapsamında Kur'an kursları yardım toplama noktasına dönüştü. Kampanyaya, Giresun İl Müftülüğüne bağlı Teyyaredüzü 4-6 Yaş Grubu Kur'an Kursu'nda eğitim gören minik öğrenciler de destek verdi. Öğrenciler, velilerinin desteği, Kur'an Kursu

Öğreticileri Semra Yakar, Rukiye Arslan, Elif Hanife Hoçur, Ayşegül Aydın, Nurifet Sağın, Elif Sarı ve Hatice Memiş'in rehberliğinde, kurs personeli Aslı Türksever ve Zeynep Yağmur'un katkılarıyla gıda kolisi hazırladı. Kursu ziyaret eden İl Müftüsü Ramazan Topcan, öğrencilerle birlikte toplanan yardımların tasnif ve paketeleme işlemlerini gerçekleştirdi. İl Müftüsü Topcan'a ziyareti sırasında Şube Müdürü İsmail Aydın da eşlik etti.

■ **Giresun İl Müftülüğü**

Diyabet İşleri Başkanı Ali Erbaş, Adıyaman'da ziyaretlerde bulundu

ERBAŞ, GÖLBAŞI'NDA HATİPOĞLU VE EROĞLU'NDAN BİLGİ ALDI



Diyabet İşleri Başkanı Ali Erbaş, Adıyaman'da çadır kent ve **Diyabet İşleri Başkanlığı** Deprem Koordinasyon Merkezini ziyaret etti. Erbaş, Vali Hatipoğlu ve Başkan Eroğlu'ndan bilgiler aldı. Kahramanmaraş merkezli meydana gelen ve 11 ili etkileyen depremler sonrası incelemelerde bulunmak üzere bölgede olan **Diyabet İşleri Başkanı Prof. Dr. Ali Erbaş**, Kahramanmaraş'tan sonra Adıyaman'a geçti. Adıyaman'a gelirken Gölbaşı ilçesini ziyaret eden Başkan Erbaş, buradaki çadır kentte deprem mağduru vatandaşlara geçmiş olsun dileklerini ilettiler. Sayfa 3'de



Diyanet İşleri Başkanı Erbaş, Adıyaman'da ziyaretlerde bulundu **ERBAŞ, GÖLBAŞI'NDA HATİPOĞLU VE EROĞLU'NDAN BİLGİ ALDI**

Diyanet İşleri Başkanı Ali Erbaş, Adıyaman'da çadır kent ve Diyanet İşleri Başkanlığı Deprem Koordinasyon Merkezini ziyaret etti. Erbaş, Vali Hatipoğlu ve Başkan Eroğlu'ndan bilgiler aldı.



Kahramanmaraş merkezli meydana gelen ve 11 ili etkileyen depremler sonrası incelemelerde bulunmak üzere bölgede olan Diyanet İşleri Başkanı Prof. Dr. Ali Erbaş, Kahramanmaraş'tan sonra Adıyaman'a geçti. Adıyaman'a gelirken Gölbaşı ilçesini ziyaret eden Başkan Erbaş, buradaki çadır kentte deprem mağduru vatandaşlara geçmiş olsun dileklerini ilettiler, Tokat Valisi Numan Hatipoğlu ve Tokat Belediye Başkanı Eyüp Eroğlu ile görüşerek, faaliyetler hakkında bilgi aldı. Erbaş, Adıyaman Üniversitesi kampüsündeki spor kompleksinde kurulan çadır kenti ziyaret ederek, deprem mağduru vatandaşlara geçmiş olsun dileklerinde bulundu. Başkan Erbaş, daha sonra çadır kentte kurulan 4-6 yaş Kur'an kursuna geçerek, bir süre çocuklarla sohbet etti.

DEPREM KOORDİNASYON MERKEZİNDE İNCELEMELERDE BULUNDU

Adıyaman İl Müftülüğüne geçen Başkan Erbaş, Diyanet İşleri Başkanlığı ve Türkiye Diyanet Vakfı tarafından müftülük bahçesinde kurulan Deprem Koordinasyon Merkezinde de incelemelerde bulunarak, yetkililerden çalışmalar hakkında bilgi aldı.



KAHTA'DA DEPREMZEDE VATANDAŞLARI ZİYARET ETTİ

Adıyaman'daki inceleme ve ziyaretler sonrasında Kahta ilçesine geçen Erbaş, ilçe müftülüğüne yaptığı ziyaretinin ardından Din Görevlileri Kur'an Kursu'nda kalan deprem mağduru vatandaşlarla bir araya geldi. Ziyaretlerde Başkan Erbaş'a Ordu Valisi Tuncay Sonel, Diyanet İşleri Başkan Yardımcıları İbrahim Hilmi Karlı, Kadir Dinç ile Din Hizmetleri Genel Müdürü Şaban Kondi de eşlik etti.



Diyanet ekipleri 650 gönüllüyle afetzedelere hizmet veriyor

HATAY (AA) - **Diyanet İşleri Başkanlığı** ile **Türkiye Diyanet Vakfı**, Hatay'da sıcak yemek ve gıda dağıtımının yanı sıra manevi danışmanlık, cenaze ve din hizmetleriyle deprem bölgesine desteklerini sürdürüyor.

"Asrın felaketi" olarak nitelendirilen Kahramanmaraş merkezli depremlerde büyük yıkımın yaşandığı Antakya'da, enkaz kaldırma çalışmaları sürerken, Türkiye'nin dört bir yanından gelen yardımların afetzedelere ulaştırılmasında sivil toplum kuruluşlarının çalışmaları devam ediyor.

Diyanet İşleri Başkanlığı ile **Türkiye Diyanet Vakfı** da Antakya'da 650 gönüllüsüyle insani yardım çalışmalarını afetzedelere destek oluyor.

Onlarca caminin yıkıldığı ve çoğunun da ağır hasar aldığı kentte 13 çadır mescit kuran **Diyanet İşleri Başkanlığı**, burada manevi danışmanlık ve rehberlik sertifikalı gönüllüleriyle hizmet veriyor.

Merkez mutfak başta olmak üzere 4 mobil mutfakta 8 bin kişiye üç öğün sıcak yemek ikramında bulunan ekipler, kırsal kesimler dahil depremzedelere meyve, sebze başta olmak üzere günde 6 bin yardım kolisi ulaştırıyor.

"Onları mutlu edebilirsek ne mutlu"

Diyanet İşleri Başkanlığı ve **Türkiye Diyanet Vakfı** Hatay Afet Koordinatörü Sinan Kazancı, ilk günden itibaren gönüllü personelle yaraları sarmaya çalıştıklarını söyledi.

Türkiye'nin her yerinden vatandaşların gönderdiği yardımların lojistik merkezine geldiğini anlatan Kazancı, "Gıda, hijyen ürünleri, çadır, yakıt, odun, soba gibi ihtiyaç malzemeleri gönderiyorlar. Bunların günlük ihtiyaç duyulan yerlere



8 mobil dağıtım aracımızla sevkiyatını yapıyoruz. Yaklaşık 8 bin kişiye günlük sabah, öğle ve akşam olmak üzere ihtiyaç sahibi kardeşlerimize, vatandaşlarımızın gönderdiği emanetlerini yemeğe dönüştürüp o imkanı sunmanın mücadelesini veriyoruz." diye konuştu.

Kazancı, çadır kentlerde kurdukları mescitlerde din hizmetlerinin sürdürdüğünü belirterek, şunları kaydetti:

"Çadır kentlerde 4-6 yaş Kur'an kursları açtık. Millî ve manevî hizmetimizi yürütmeye çalışıyoruz. Türkiye'nin her yerinden çocuklarımız kendi oyuncaklarını gönderdi. O oyuncakları denk geldiğimiz çocuklara ve 4-6 yaş kurslarımıza teslim ediyoruz. Onları mutlu edebilirsek ne mutlu."



DEPREMZEDELER İÇİN KERMES DÜZENLENDİ

Kütahya'nın Altıntaş ilçesinde depremzedeler için kermes düzenlendi.



Türkiye **Diyanet Vakfı** Altıntaş Şubesinin önünde depremzedeler için kermes düzenlendi. Kermesle ilgili Vakıftan yapılan açıklamada, "Emeği geçenlerden,her türlü yardımda bulunanlardan Allah razı olsun yaraları hep birlikte saracağız." ifadelerine yer verildi.

HABER MERKEZİ



Diyanet İşleri Başkanı Erbaş, deprem bölgesinde



Haberi 2'de



Diyanet İşleri Başkanı Erbaş, deprem bölgesinde

Diyanet İşleri Başkanı Prof. Dr. Ali Erbaş, Diyanet İşleri Başkanlığı ve Türkiye Diyanet Vakfının (TDV) deprem bölgesindeki çalışmalarını takip etmek amacıyla İslahiye'de konteyner kent ve koordinasyon merkezini ziyaret etti. Erbaş'a Kırklareli Müftüsü Yusuf Eviş de eşlik etti.



ilçesindeki konteyner kente geçen Erbaş, burada açılan 4-6 yaş Kur'an kursuna ziyarette bulunarak, bir süre çocuklarla sohbet etti. Daha sonra konteynerde yaşayan Çelik, Yılmaz ve Alan

çesinde kurulan Diyanet İşleri Başkanlığı ve Türkiye Diyanet Vakfı Deprem Koordinasyon Merkezine geçti. Burada incelemelerde bulunan Başkan Erbaş, yetkililerden çalışmalar hakkında bilgi aldı.

Ziyaretlerde Erbaş'a, Bingöl Valisi Kadir Ekinci ile Diyanet İşleri Başkan Yardımcısı Kadir Dinç Kırklareli Müftüsü Yusuf Eviş de eşlik etti. (E.Yıldırım)

Diyanet İşleri Başkanı

Prof. Dr. Ali Erbaş, Kahramanmaraş merkezli depremlerin ardından Diyanet İşleri Başkanlığı ve Türkiye Diyanet Vakfının (TDV) deprem bölgesindeki çalışmalarını takip etmeyi sürdürüyor. Hatay'da ziyaret ve incelemelerinin ardından Gaziantep'in İslahiye

ailelerini ziyaret eden Erbaş, ailelere geçmiş olsun dileklerini iletti.

Diyanet İşleri Başkanı Erbaş, konteyner kente yaptığı ziyaretin ardından İslahiye merkezdeki Sıdıka Tayyar Hatun Camii'nin bah-





Diyanet ekipleri hizmeti sürdürüyor

Onlarca caminin yıkıldığı ve çoğunun da ağır hasar gördüğü Antakya'da 13 çadır mescit kuran **Diyanet İşleri Başkanlığı**, burada manevi danışmanlık ve rehberlik sertifikalı gönüllüleriyle depremzedelere destek oluyor.



Enkaz kaldırma : **Diyanet İşleri Başkanlığı** ile Türkiye Diyanet Vakfı, Hatay'da sıcak yemek ve gıda dağıtımının yanı sıra manevi danışmanlık, cenaze ve din hizmetleriyle deprem bölgesine desteklerini sürdürüyor. "Asrın felaketi" olarak nitelendirilen Kahramanmaraş merkezli depremlerde büyük yıkımın yaşandığı Antakya'da, enkaz kaldırma çalışmaları sürerken, Türkiye'nin dört bir yanından gelen yardımların afetzedelere ulaştırılmasında sivil toplum kuruluşlarının çalışmaları devam ediyor. Bölgede Sakaryalı ekiplerde yer alıyor.

13 çadır mescit : **Diyanet İşleri Başkanlığı** ile **Türkiye Diyanet Vakfı** da Antakya'da 650 gönüllüyle insani yardım çalışmalarıyla afetzedelere destek oluyor. Onlarca caminin yıkıldığı ve çoğunun da ağır hasar aldığı kentte 13 çadır mescit kuran **Diyanet İşleri Başkanlığı**, burada manevi danışmanlık ve rehberlik sertifikalı gönüllüleriyle hizmet veriyor.

4 mobil mutfak : Merkez mutfak başta olmak üzere 4 mobil mutfakta 8 bin kişiye üç öğün sıcak yemek ikramında bulunan ekipler, kırsal kesimler dahil depremzedelere meyve, sebze başta olmak üzere günde 6 bin yardım kolisi ulaştırıyor.

Gıda ve hijyen : **Diyanet İşleri Başkanlığı** ve **Türkiye Diyanet Vakfı** Hatay Afet Koordinatörü Sinan Kazancı, ilk günden itibaren gönüllü personelle yaraları sarıya çalıştıklarını söyledi. Türkiye'nin her yerinden vatandaşların gönderdiği yardımların lojistik merkezine geldiğini anlatan Kazancı,

"Gıda, hijyen ürünleri, çadır, yakıt, odun, soba gibi ihtiyaç malzemeleri gönderiyorlar. Bunların günlük ihtiyaç duyulan yerlere 8 mobil dağıtım aracımızla sevkiyatını yapıyoruz. Yaklaşık 8 bin kişiye günlük sabah, öğle ve akşam olmak üzere ihtiyaç sahibi kardeşlerimize, vatandaşlarımızın gönderdiği emanetlerini yemeğe dönüştürüp o imkanı sunmanın mücadelesini veriyoruz." diye konuştu.

Kur'an kursları : Kazancı, çadır kentlerde kurdukları mescitlerde din hizmetlerinin sürdürdüğünü belirterek, şunları kaydetti: "Çadır kentlerde 4-6 yaş Kur'an kursları açtık. Millî ve manevî hizmetimizi yürütmeye çalışıyoruz. Türkiye'nin her yerinden çocuklarımız kendi oyuncaklarını gönderdi. O oyuncakları denk geldiğimiz çocuklara ve 4-6 yaş kurslarımıza teslim ediyoruz. Onları mutlu edebilirsek ne mutlu."



Hendek Müftülüğünden bölgeye 25 tonluk yardım

Hendek İlçe Müftülüğünden Kahramanmaraş deprem bölgesine 25 ton temel ihtiyaç malzemesi desteği gönderildi.



400 bin TL: Hendek İlçe Müftülüğü, Hendekli hayırseverler tarafından Türkiye Diyanet Vakfı Hendek şubesine emanet edilen 400 bin TL destek ile un, pirinç, bulgur, mercimek, salça, fasulye, el sabunu ve bulaşık deterjanı gibi temel ihtiyaç malzemelerinden oluşan 25 ton temel ihtiyaç malzemeleri Kahramanmaraş'a gönderildi.



Kardeşler için: Konuyla ilgili olarak bilgi veren Hendek İlçe Müftüsü Murtaza Gür, "Hendekli hayırseverlerimizin Türkiye Diyanet Vakfı Hendek şubemize emanet ettiği 400 bin TL ile bölgeden alınan ihtiyaç listeleri göz önünde bulundurularak un, pirinç, bulgur, mercimek, salça, fasulye, el sabunu, bulaşık deterjanı vb. malzemelerden oluşan 25 ton ihtiyaç malzemelerini Kahramanmaraş'ta depremden etkilenen kardeşlerimize uğurladık" dedi. **(Kadir KAZIN)**

BİTLİS MÜFTÜLÜĞÜ 3'NCÜ YARDIM TIRINI DEPREMZEDELERE GÖNDERDİ



Türkiye Diyanet Vakfı Bitlis Şubesinin bünyesinde başlatılan yardım kampanyasında toplanan bir tır odun ve soba depremde etkilenen Adıyaman'a dualarla gönderildi. Kahramanmaraş merkezli depremin büyük yıkım gerçekleştirdiği illerdeki depremzedelerin yaraları sarılıyor.

Türkiye'nin dört bir yanından deprem bölgelerine yardım eli uzanıyor. Gıda, battaniye, soba, odun ve muhtelif malzemeler depremzedelere ulaştırılmak üzere başlatılan yardım seferberliği devam ediyor. Bitlis İl Müftüsü Mehmet Feysal Geylani, depremin ilk gününden itibaren **diyanet** personelleri olarak, depremzedelerin yaralarını sarmak için sahada çalıştıklarını söyledi. **(Şükrü TONTAŞ)**



İl Müftüsü Yusuf Eviş ve İlçe Müftüsü Sabri Demir, deprem bölgesinde çalışmalarını sürdürüyor.

Din Görevlileri Manevi Destek Hizmeti Sunuyor

T. C. **Diyabet İşleri Başkanlığı** ve **Türkiye Diyanet Vakfı** koordinesinde başkanlık personelleri ve **Türkiye Diyanet Vakfı** gönüllüleri deprem bölgesinde yaraları sarıya devam ediyor.

Diyabet İşleri Başkan Yardımcısı İbrahim Hilmi Karşlı, Kırklareli İl Müftüsü Yusuf Eviş ve Lüleburgaz İlçe Müftüsü Sabri Demir'in katılımlarıyla il ve ilçe personeli Gaziantep'in İslahiye ilçesinde depremzede ailelere destek olmayı sürdürüyor. Kırklareli din görevlileri, deprem bölgesinde yardım çalışmalarına aralıksız devam ederken aynı zamanda manevi rehberlik hizmetinde de bulunuyor.

Depremden en çok etkilenen çocukları unutmayan din görevlileri, depremin travmatik etk-

ilerini en aza indirmek amacıyla çadır kentteki çocuklarla özel olarak ilgileniyor.

Çocukların depremde yaşadığı travmayı atlatabilmesi ve yüzlerinin gülmesi için uzmanlar eşliğinde çeşitli etkinlikler düzenleniyor.

Lüleburgaz İlçe Müftülüğü tarafından bölgedeki çalışmalar hakkında yapılan açıklamada şu ifadeler yer verildi; "4/6 Yaş Kur'an Kursu öğreticilerimiz ve vaizelerimiz çocuklarımız için kurdukları eğitim ve oyun çadırlarında onlarla birlikte oyunlar oynuyor, eğlenceli ve verimli vakit geçirmelerine katkı sağlıyorlar."

Haber: Sibel Tuna

Foto: Lüleburgaz İlçe Müftülüğü Sosyal Medya Hesabı





Diyanet İşleri Bařkanı Ali Erbař, Adiyaman'da ziyaretlerde bulundu

Diyanet İşleri Bařkanı Ali Erbař, Adiyaman'da adır kent ve Diyanet İşleri Bařkanlıđı Deprem Koordinasyon Merkezini ziyaret ederek, Tokat Valisi Numan Hatipođlu'ndan faaliyetler hakkında bilgi aldı.



» Kaynak: İHA

■ Kahramanmarař merkezli meydana gelen ve 11 ili etkileyen depremler sonrası incelemelerde bulunmak üzere bölgede olan **Diyanet İşleri Bařkanı Prof. Dr. Ali Erbař**, Kahramanmarař'tan sonra Adiyaman'a geti. Adiyaman'a gelirken Gölbaşı ilçesini ziyaret eden Bařkan Erbař, buradaki adır kentte deprem mađduru vatandařlara gemiř olsun

dileklerini ilettili, Tokat Valisi Numan Hatipođlu ile görüřerek, faaliyetler hakkında bilgi aldı. Erbař, Adiyaman Üniversitesi kampüsündeki spor kompleksinde kurulan adır kentti ziyaret ederek, deprem mađduru vatandařlara gemiř olsun dileklerinde bulundu. Bařkan Erbař, daha sonra adır kentte kurulan 4-6 yař Kur'an kursuna geerek, bir süre çocuklarla sohbet etti.



Deprem koordinasyon merkezinde incelemelerde bulundu

■ Adiyaman İl Müftülüđüne geen Bařkan Erbař, **Diyanet İşleri Bařkanlıđı** ve **Türkiye Diyanet Vakfı** tarafından müftülük bahesinde kurulan Deprem Koordinasyon Merkezinde de incelemelerde bulunarak, yetkililerden alıřmalar hakkında bilgi aldı.



Kahta'da depremzede vatandařları ziyaret etti

■ Adiyaman'daki inceleme ve ziyaretler sonrasında Kahta ilçesine geen Erbař, ilçe müftülüđüne yaptđı ziyaretinin ardından Din Görevlileri Kur'an Kursu'nda kalan deprem mađduru vatandařlarla bir

araya geldi. Ziyaretlerde Bařkan Erbař'a Ordu Valisi Tuncay Sonel, **Diyanet İşleri Bařkan Yardımcıları İbrahim Hilmi Karalı, Kadir Din ile Din Hizmetleri Genel Müdüğü Şaban Kondi** de eřlik etti.





TDV Antalya Şubesi Hz. Safiye Su Kuyusu Gana'ya umut oldu

Türkiye **Diyanet Vakfı**'nın "Bir Damla Hayat" projesi kapsamında TDV Antalya Şubesi'nin himayesinde hayırsever vatandaşların bağışlarıyla Gana'da kazılan Hz. Safiye Su Kuyusunun açılışı gerçekleştirildi. Gana'nın başkenti Akra'ya 630 km uzaklıkta bulunan İnderiberi köyünde açılan Hz. Safiye Su Kuyusu, 4150 kardeşimi-

zin su ihtiyacını karşılıyor. Kuyu 95 metre derinliğe, 4 adet güneş paneline, 10 adet musluğa ve 5 tonluk su deposuna sahip olarak inşa edildi. Ayrıca; açılan su kuyusunun yanında hayvanların su içebileceği yerler yapılarak, bölgenin geçim kaynağı olan hayvancılık faaliyetlerine de katkı sağlıyor.

*** H A B E R
MERKEZİ**





ERBAŞ, NURDAĞI'NDA KONTEYNER KENTİ ZİYARET ETTİ

■ **Diyanet İşleri Başkanı Prof. Dr. Ali Erbaş**, Gaziantep'in Nurdağı ilçesinde kurulan konteyner kent ile Deprem Koordinasyon Merkezini ziyaret etti. **Diyanet İşleri Başkanı Prof. Dr. Ali Erbaş**, "asrın felaketi" olarak nitelendirilen depremlerden etkilenen Gaziantep'in Nurdağı ilçesindeki konteyner kenti ziyaret ederek depremzedelerle bir araya geldi. **S.3**

DIYANET İŞLERİ BAŞKANI ERBAŞ, NURDAĞI'NDA KONTEYNER KENTİ ZİYARET ETTİ



GAZİANTEP (İHA)

Diyanet İşleri Başkanı Prof. Dr. Ali Erbaş, Gaziantep'in Nurdağı ilçesinde kurulan konteyner kent ile Deprem Koordinasyon Merkezini ziyaret etti.

Diyanet İşleri Başkanı Prof. Dr. Ali Erbaş, "asrın felaketi" olarak nitelendirilen depremlerden etkilenen Gaziantep'in Nurdağı ilçesindeki konteyner kenti ziyaret ederek depremzedelerle bir araya geldi.

Burada geçici olarak açılan Çadırkent 4-6 yaş Kur'an Kursu, Destekleme ve Yetiştirme Kursu, Tek Yürek Türkiye İlkokulu ve Ortaokuluna ziyarette bulunan Başkan Erbaş, eğitim gören çocuklarla buluştu.

Başkan Erbaş, ayrıca konteyner kentte yetişkinler açılan Kur'an kursunu da ziyaret ederek, vatandaşlara geçmiş olsun dileklerini ilettiler. Ardından Kur'an kursu hocalarından eğitim çalışmalarını hakkında bilgi aldı.

VATANDAŞLARA YEMEK DAĞITTI

Daha sonra Nurdağı merkezde kurulan **Diyanet İşleri Başkanlığı** ve **Türkiye Diyanet Vakfı** Deprem Koordinasyon Merkezine geçen Başkan Erbaş, burada incelemelerde bulunarak, çalışmalara ilişkin bilgi aldı, ardından aşevin de vatandaşlara yemek dağıttı.

Ziyaretlerde Başkan Erbaş'a, Şırnak Valisi Osman Bilgin ile **Diyanet İşleri Başkan Yardımcısı** Kadir Dinç de eşlik etti.



TDV DEPREMZEDE VATANDAŞLARA DESTEKLERİNİ SÜRDÜRÜYOR

Kilis / [Türkiye Diyanet Vakfı](#) Kilis Şubesi destekli TDV Kadın Kolları ve ADRB Manevi Rehber Kur'an Kursu öğreticileri depremzede vatandaşlara desteklerini sürdürüyor.

7 Aralık Stadyumunda kurulan çadır kenti ziyaret eden görevliler çeşitli ve eğlenceli etkinliklerle çocuklarla beraber olup desteklerine devam ediyor.

Kitap boyama, yüz boyama, ip atlama vb. etkinliklerle miniklerle vakit geçiren görevliler bir nebze olsun depremin, çocuklarımızın hafızalarına kazınan etkisini azaltmaya çalışıyor. Haber Merkezi



Bitlis Müftülüğü ve TDV Koordinasyonuyla Bir Tır Daha Adıyaman Yolunda

Bitlis İl Müftülüğü olarak İl Müftüsü Mehmet Feysal Geylani başkanlığında TDV Bitlis Şubesi ile koordineli olarak hayırsever halktan toplanan yardımlar dualar eşliğinde bu kez Adıyaman deprem bölgesine doğru yola çıktı.

Müftülüğten yapılan açıklamada şu ifadelere yer verildi. "Bitlis'in köylerinden ilçelerine, hane halkından işyerlerine, gencinden yaşlısına her kesimden hayırsever vatandaşların **Türkiye Diyanet Vakfına** yaptıkları nakdi yardımların yanında, camilere ve müftülüklere getirdikleri odun, kömür, soba, kışlık kıyafetler, ısıtıcılar, bebek bezleri ve depremzedelerin diğer ihtiyaçlarına yönelik giyecek ve yiyecek yardımları ile yüreklerimiz depremzedelerimiz ile bir olduğunu bir kez daha gösterdiler. Allah'ın izniyle, yaralarımızı birlik ve beraberlik içinde hep birlikte saracağız" denildi.

Vahit Olcay



Rize Müftülüğü depremde etkilenen depremzedelere YÜREKTEN DOKUNUYOR



Asrın felaketi olarak adlandırılan Kahramanmaraş merkezli 11 ili etkileyen yıkıcı depremlerin ardından deprem bölgelerinde yürütülen çalışmalara Diyanet İşleri Başkanlığı personeli ve Türkiye Diyanet Vakfı gönüllüleri tarafından da destek veriliyor.

Deprem in ilk saatlerinden itibaren depremde etkilenen bölgelere ekipler gönderilmesiyle başlayan faaliyetler aralıksız sürdürülüyor. Bölgede enkaz kaldırma ve yardım faaliyetleri devam ederken iyiliğe gönül veren din görevlileri yaraları sarmak üzere depremzedelerin yanında yer almaya devam ediyor.

Deprem felaketinin ikinci gününde Rize Valisi Kemal Çeber tarafından İl Müftüsü Naci Çakmakçı beraberinde Rize İl Merkezi ve ilçelerde görev yapan 54 din görevlisiyle Osmaniye'ye uğurlandı. Eskişehir, Rize, Karaman ve Çanakkale illerinden

bugüne kadar kadın ve erkek din görevlilerinden oluşan toplamda 235 kişilik ekip Osmaniye'de yürütülen faaliyetlere katıldı. Dönüşümlü olarak görevin devam ettiği Osmaniye'de halen Eskişehir ve Rize illerinden kadın ve erkek olmak üzere toplam 55 din görevlisi görevine devam ediyor.

Osmaniye'de depremde vefat eden vatandaşların cenaze teşhiz, tekfin ve defin işlemlerini yürüten din görevlileri, toplu mezarlık alanlarında gün boyu Kur'an-ı Kerim okuyarak acılan hafifletmeye devam ederken, depremde sağ olarak kurtulan vatandaşlara yönelik kurulan çadır kentlerde manevi destek hizmetleri sunuluyor.

Hayırsever insanlar tarafından Türkiye Diyanet Vakfı'na bağışlanan yaşam ve ihtiyaç maddelerinin dağıtımı titizlikle devam ettiriliyor.

Enkaz altında kalarak vefat edenlerin ailelerine taziyе ziyaretleri gerçekleştirilerek Kur'an-ı Kerim okunuyor, dualar ediliyor, sabır ve metanet dileklerinde bulunuluyor.

Depremde etkilerinden kurtulmaları için miniklere 4-6 yaş Kur'an kursu öğretmenleri tarafından manevi rehberlik desteği sağlanıyor, oyunlarla eğlencelerle moralleri yüksek tutulmaya çalışılıyor.

Gençlerin ve orta yaş grubu insanların depremin etkisinden kurtulabilmeleri için rehabilite çalışmaları yapılıyor, gençlere 'Geçerken Dergisi' çocuklara da 'Diyanet Çocuk Dergisi' dağıtılıyor.

Din görevlileri deprem bölgelerinde bulunduğu süre içerisinde Cuma namazlarında görev alıyor, mübarek gecelerde gerek camilerde gerekse toplanma alanlarında dini programlar tertip ediyor, depremde hayatını kaybedenler için Kur'an-ı Kerim okuyorlar.
Örhan YAZICILAR

Diyabet gönüllüleri hizmette

DİYANET İşleri Başkanlığı ile **Türkiye Diyanet Vakfı**, Hatay'da sıcak yemek ve gıda dağıtımının yanı sıra manevi danışmanlık, cenaze ve din hizmetleriyle deprem bölgesine desteklerini sürdürüyor.

"Asrın felaketi" olarak nitelendirilen Kahramanmaraş merkezli depremlerde büyük yıkımın yaşandığı Antakya'da, enkaz kaldırma çalışmaları sürerken, Türkiye'nin dört bir yanından gelen yardımların afetzedelere ulaştırılmasında sivil toplum kuruluşlarının çalışmaları devam ediyor.

SERTİFİKALI GÖNÜLLÜLER

Diyabet İşleri Başkanlığı ile **Türkiye Diyanet Vakfı** da Antakya'da 650 gönüllüsüyle insani yardım çalışmalarıyla

afetzedelere destek oluyor.

Onlarca caminin yıkıldığı ve çoğunun da ağır hasar aldığı kentte 13 çadır mescit kuran **Diyabet İşleri Başkanlığı**, burada manevi danışmanlık ve rehberlik sertifikalı gönüllüleriyle hizmet veriyor.



Merkez mutfak başta olmak üzere 4 mobil mutfakta 8 bin kişiye üç öğün sıcak yemek ikramında bulunan ekipler, kırsal kesimler dahil depremzedelere meyve, sebze başta olmak üzere günde 6 bin yardım kolisi ulaştırıyor.



**TÜRKİYE
DİYANET VAKFI**
TURKIYE DIYANET FOUNDATION
وقف الديانة التركي

İNTERNET SAYFALARI

Somalili öğrencilerden depremzedelere yardım

<https://www.haksozhaber.net/somalili-ogrencilerden-depremzedelere-yardim-161019h.htm>
<https://www.aydinlik.com.tr/haber/somalili-ogrencilerden-depremzedelere-yardim-370822>
<https://www.alemihaber.com/gundem/somalili-ogrencilerden-depremzedelere-yardim-2631042>
<https://www.haber7.com/dunya/haber/3305091-somalili-ogrencilerden-depremzedelere-yardim>
<https://dogruhaber.com.tr/haber/908585-somalili-ogrencilerden-depremzedelere-yardim/>
https://yazilimcimekani.com/2023/02/26/somalili-ogrencilerden-depremzedelere-yardim/?utm_source=rss&utm_medium=rss&utm_campaign=somalili-ogrencilerden-depremzedelere-yardim
<https://www.duyantalya.com.tr/haber/somalili-ogrencilerden-depremzedelere-yardim-50405.html>
<https://kenthaber27.com/haber/somalili-ogrencilerden-depremzedelere-yardim-464172.html>
<https://www.eshahaber.com/haber/somalili-ogrencilerden-depremzedelere-yardim-76463.html>
<https://www.gunes.com//gundem/somalili-ogrencilerden-depremzedelere-yardim-1159738>
<https://www.medyapress.com.tr/dunya/somalili-ogrencilerden-depremzedelere-yardim/>

Diyanet İşleri Başkanı Erbaş, Adıyaman'da

<https://www.ozgurdersim.com/adiyaman-diyanet-isleri-baskani-erbas-adiyamanda-incelemelerde-bulundu>
<https://www.alemihaber.com/yasam/diyanet-isleri-baskani-erbas-adiyamana-gitti-ulu-caminde-incelemelerde-bulundu-2633355>
<https://www.sabah.com.tr/yasam/diyanet-isleri-baskani-erbas-adiyamana-gitti-ulu-caminde-incelemelerde-bulundu-6374115>
<https://dogruhaber.com.tr/haber/908681-diyanet-isleri-baskani-adiyamanda-incelemelerde-bulundu/>
<https://www.haberturk.com/ankara-haberleri/30417256-diyanet-isleri-baskani-erbas-adiyamanda-incelemelerde-bulundu>
<https://www.ekovitrin.com/genel/diyanet-isleri-baskani-erbas-adiyamanda-ziyaretlerde-bulundu-h809917.html>
<https://www.haberler.com/diyanet-isleri-baskani-erbas-adiyaman-da-15660188-haber/>
<https://www.sondakika.com/haber/haber-diyanet-isleri-baskani-erbas-adiyaman-da-15660167/>
<https://www.sondakika.com/haber/haber-diyanet-isleri-baskani-erbas-adiyaman-da-15660188/>
<https://dogruhaber.com.tr/haber/908671-diyanet-isleri-baskani-erbas-deprem-bolgelerini-ziyaret-etti/>
<https://www.lidergazete.com/diyanet-isleri-baskani-erbas-adiyaman-da-ziyaretlerde-bulundu-h187737.htm>
<https://www.anadolugazete.com.tr/gundem/diyanet-isleri-baskani-erbas-adiyamanda-ziyaretlerde-bulundu-110078h.htm>
<https://www.eshahaber.com/haber/diyanet-isleri-baskani-erbastan-cadir-kentte-kurulan-4-6-yas-kuran-kursuna-ziyaret-76501.html>
<https://kenthaber27.com/haber/diyanet-isleri-baskani-erbastan-cadir-kentte-kurulan-4-6-yas-kuran-kursuna-ziyaret-464327.html>
<https://www.haber7.com/guncel/haber/3305145-diyanet-isleri-baskani-erbastan-cadir-kentte-kurulan-4-6-yas-kuran-kursuna-ziyaret>
<https://www.diyanehaber.com.tr/diyanet-isleri-baskani-erbas-adiyamanda>
<https://www.haberinozeti.com/haber/diyanet-isleri-baskani-erbas-adiyamanda-ziyaretlerde-bulundu-20278.html>
<https://cukute.com/diyanet-isleri-baskani-erbas-adiyamanda-ziyaretlerde-bulundu>
<https://objektifturkiye.com/haber/diyanet-isleri-baskani-erbas-adiyamanda-ziyaretlerde-bulundu-15359.html>
<https://www.objektifturkiye.com/haber/diyanet-isleri-baskani-erbas-adiyamanda-ziyaretlerde-bulundu-15359.html>
<https://www.vitrinhaber.com/diyanet-isleri-baskani-erbas-adiyamanda-ziyaretlerde-bulundu>
<https://www.gazeterize.com/genel/diyanet-isleri-baskani-erbas-adiyamanda-ziyaretlerde-bulundu-h14914974.html>
<https://www.istanbulhaber.com.tr/diyanet-isleri-baskani-erbas-adiyamanda-ziyaretlerde-bulundu-haber-2288006.htm>
<https://www.olay53.com/haber/diyanet-isleri-baskani-erbas-adiyamanda-ziyaretlerde-bulundu-1190828.htm>
<https://www.malatyaguncel.com/diyanet-isleri-baskani-erbas-adiyamanda-ziyaretlerde-bulundu-2249301h.htm>
<https://yalovadabugun.com/diyanet-isleri-baskani-erbas-adiyamanda-ziyaretlerde-bulundu/>
<https://www.turkiyegercekleri.com/diyanet-isleri-baskani-erbas-adiyaman-da-ziyaretlerde-bulundu/531294/>
<https://beyazgazete.com/haber/2023/2/26/diyanet-isleri-baskani-erbas-adiyaman-da-ziyaretlerde-bulundu-6737896.html>

<https://www.t4haber.com.tr/diyamet-isleri-baskani-erbas-adiyaman-da-ziyaretlerde-bulundu/439071/>
<https://www.nehaber24.com/diyamet-isleri-baskani-erbas-adiyamanda-ziyaretlerde-bulundu>
<https://www.sondakika-24.com/genel/diyamet-isleri-baskani-erbas-adiyamanda-ziyaretlerde-bulundu-h386142.html>
<https://www.karamanhaber.com/diyamet-isleri-baskani-erbas-adiyaman-da-ziyaretlerde-bulundu/100273/>
<https://www.beyazgundem.com/gundem/diyamet-isleri-baskani-erbas-adiyamanda-ziyaretlerde-bulundu-h1766512.html>
<https://www.gazeteabc.com/diyamet-isleri-baskani-erbas-adiyaman-da-ziyaretlerde-bulundu/421677/>
<https://kenthaber27.com/haber/diyamet-isleri-baskani-erbas-adiyaman-da-ziyaretlerde-bulundu-464205.html>
<https://www.haberinsaati.com/diyamet-isleri-baskani-erbas-adiyaman-da-ziyaretlerde-bulundu/70047/>
<https://www.sha.com.tr/diyamet-isleri-baskani-erbas-adiyaman-da-ziyaretlerde-bulundu/204700/>
<https://www.iha.com.tr/ankara-haberleri/diyamet-isleri-baskani-erbas-adiyamanda-ziyaretlerde-bulundu-4203511/>
<https://www.memleket.com.tr/diyamet-isleri-baskani-erbas-adiyamanda-ziyaretlerde-bulundu-2183126h.htm>
<https://www.habermarmara.com.tr/diyamet-isleri-baskani-erbas-adiyaman-da-ziyaretlerde-bulundu/877737/>
<https://www.mersintime.com/diyamet-isleri-baskani-erbas-adiyamanda-ziyaretlerde-bulundu>
<https://www.sondakika.com/yemel/haber-diyamet-isleri-baskani-erbas-adiyaman-da-15659583/>
<https://www.sondakika.com/yemel/haber-diyamet-isleri-baskani-erbas-adiyaman-da-15659566/>
<https://www.inegolonline.com/guncel-olaylar/haber/diyamet-isleri-baskani-erbas-adiyamanda-ziyaretler-1051855221/>
<https://www.hursozgazetesi.com/haber/diyamet-isleri-baskani-erbas-adiyaman-da-ziyaretlerde-bulundu-46345.html>
<https://www.yozgatcamlik.com/gundem/diyamet-isleri-baskani-erbas-adiyaman-da-ziyaretlerde-bulundu-369534>

Diyamet İşleri Başkanı Erbaş, Malatya'da vatandaşlarla bir araya geldi

<https://www.yenihaberden.com/ali-erbas-malatyada-depremzedeleri-ziyaret-etti-1766635h.htm>
<https://www.adalet.tv/diyamet-isleri-baskani-erbas-malatya-da-depremzedelerle-bir-araya-geldi/21341/>
<https://www.gazetebirlik.com/haber/diyamet-isleri-baskani-erbas-malatyada-depremzedelerle-bir-araya-geldi-7826/>
<https://www.ayhaber.com.tr/2023/02/26/diyamet-isleri-baskani-erbas-malatyada-depremzedelerle-bir-araya-geldi/>
<https://www.duyantalya.com.tr/haber/diyamet-isleri-baskani-erbas-malatyada-depremzedelerle-bir-araya-geldi-50499.html>
<https://www.dikgazete.com/haber/diyamet-isleri-baskani-erbas-malatyada-depremzedelerle-bir-araya-geldi-821661.html>
<https://www.aa.com.tr/tr/gundem/diyamet-isleri-baskani-erbas-malatyada-depremzedelerle-bir-araya-geldi/2831843>
<https://www.aa.com.tr/tr/asrin-felaketi/diyamet-isleri-baskani-erbas-malatyada-depremzedelerle-bir-araya-geldi/2831843>
<https://www.haberturk.com/ankara-haberleri/30421003-diyamet-isleri-baskani-erbas-malatyada-depremzedelerle-bir-araya-geldi>
<https://www.eshahaber.com/haber/ali-erbas-malatyada-depremzedeleri-ziyaret-etti-76611.html>
<https://kenthaber27.com/haber/ali-erbas-malatyada-depremzedeleri-ziyaret-etti-464802.html>
<https://www.haber1.com/genel/diyamet-isleri-baskani-erbas-malatyada-depremzedelerle-bir-araya-geldi/>
<https://www.haber7.com/guncel/haber/3305256-ali-erbas-malatyada-depremzedeleri-ziyaret-etti>
<https://www.euronewsturkiye.com/haber/Diyamet-isleri-Baskani-Erbas-Malatya-da-depremzedelerle-bir-araya-geldi-34570>
<https://www.muhalif.com.tr/haber/Diyamet-isleri-Baskani-Erbas-Malatya-da-depremzedelerle-bir-araya-geldi-115403>
<https://konyabakis.com/guncel/diyamet-isleri-baskani-erbas-malatyada-depremzedelerle-bir-araya-geldi-39619h>
<https://gunluksabah.com.tr/gundem/diyamet-isleri-baskani-erbas-malatyada-depremzede-cocuklarla-bulustu/>
<https://www.sondakika.com/haber/haber-diyamet-isleri-baskani-erbas-malatya-da-15661010/>
<https://www.haber16.com/diyamet-isleri-baskani-erbas-malatya-da-depremzedelerle-bir-araya-geldi/935814/>
<https://www.ekovitrin.com/genel/diyamet-isleri-baskani-erbas-malatyada-incelemelerde-bulundu-2-h810071.html>
<https://www.ekovitrin.com/genel/diyamet-isleri-baskani-erbas-malatyada-incelemelerde-bulundu-h810070.html>
<https://www.ozgurdersim.com/diyamet-isleri-baskani-erbas-malatyada-depremzede-cocuklarla-bulustu>
<https://www.ozgurdersim.com/malatya-diyamet-isleri-baskani-erbas-depremzede-cocuklarla-bulustu>
<https://www.haberturk.com/malatya-haberleri/30419477-diyamet-isleri-baskani-erbas-malatyada-depremzede-cocuklarla-bulustu>

<https://www.finansgundem.com/haber/diyanet-isleri-baskani-erbas-depremzede-cocuklarla-bulustu/1724101>
<https://www.breakingnews.com.tr/haber/diyanet-isleri-baskani-erbas-malatyada-depremzede-cocuklarla-bulustu-106116>
<https://www.vitrinhaber.com/diyanet-isleri-baskani-erbas-malatyada-incelemelerde-bulundu-1>
<https://www.yenimalatya.com.tr/diyanet-isleri-baskani-erbas-malatyada-incelemelerde-bulundu>
<https://www.megahaber06.com/haber/diyanet-isleri-baskani-erbas-malatyada-depremzede-cocuklarla-bulustu-66889.html>
<https://www.dikgazete.com/haber/diyanet-isleri-baskani-erbas-malatyada-depremzede-cocuklarla-bulustu-821632.html>
<https://www.euronewsturkiye.com/haber/Diyanet-isleri-Baskani-Erbas-Malatyada-depremzede-cocuklarla-bulustu-34555>
<https://www.gunestv.com/diyanet-isleri-baskani-erbas-malatyada-depremzede-cocuklarla-bulustu-45866-haberi>
<https://www.aa.com.tr/tr/guncel/diyanet-isleri-baskani-erbas-malatyada-depremzede-cocuklarla-bulustu/2831710>
<https://www.haber1.com/genel/diyanet-isleri-baskani-erbas-malatyada-depremzede-cocuklarla-bulustu/>
<https://www.aa.com.tr/tr/gundem/diyanet-isleri-baskani-erbas-malatyada-depremzede-cocuklarla-bulustu/2831710>
<https://www.kayserihavadis.com.tr/diyanet-isleri-baskani-erbas-malatyada-incelemelerde-bulundu-84492-haberi>
<https://www.diyadinnet.com/diyanet-isleri-baskani-erbas-malatya-da-depremzede-cocuklarla-bulustu-h22487/>
<https://www.muhalif.com.tr/haber/Diyanet-isleri-Baskani-Erbas-Malatyada-depremzede-cocuklarla-bulustu-115321>
<https://konyabakis.com/diyanet-isleri-baskani-erbas-malatyada-depremzede-cocuklarla-bulustu-39531h>
<https://www.haberturk.com/ankara-haberleri/30418756-diyamet-isleri-baskani-erbas-dib-ve-tdv-deprem-koordinasyon-ve-lojistik-merkezini-ziyaret>
<https://www.adalet.tv/diyanet-isleri-baskani-erbas-dib-ve-tdv-deprem-koordinasyon-ve-lojistik-merkezi-ni-ziyaret-etti/21309/>
<https://www.breakingnews.com.tr/haber/diyanet-isleri-baskani-erbas-dib-ve-tdv-deprem-koordinasyon-ve-lojistik-merkezini-ziyaret-ett-106108>
<https://www.dikgazete.com/haber/diyanet-isleri-baskani-erbas-dib-ve-tdv-deprem-koordinasyon-ve-lojistik-merkezini-ziyaret-ett-821623.html>
<https://www.ayhaber.com.tr/2023/02/26/diyanet-isleri-baskani-erbas-dib-ve-tdv-deprem-koordinasyon-ve-lojistik-merkezini-ziyaret-etti/>
<https://cukute.com/diyanet-isleri-baskani-erbas-malatyada-incelemelerde-bulundu>
<https://www.diyadinnet.com/diyanet-isleri-baskani-erbas-malatya-da-incelemelerde-bulundu-h22498/>
<https://www.aa.com.tr/tr/gundem/diyanet-isleri-baskani-erbas-dib-ve-tdv-deprem-koordinasyon-ve-lojistik-merkezini-ziyaret-etti/2831643>
<https://www.aa.com.tr/tr/asrin-felaketi/diyanet-isleri-baskani-erbas-dib-ve-tdv-deprem-koordinasyon-ve-lojistik-merkezini-ziyaret-etti/2831643>
<https://www.antalyasonhaber.com/diyanet-isleri-baskani-erbas-malatyada-incelemelerde-bulundu-312716h.htm>
<https://www.sesimizgazetesi.com/haber/diyanet-isleri-baskani-erbas-malatyada-incelemelerde-bulundu-32199.html>
<https://kenthaber27.com/haber/diyanet-isleri-baskani-erbas-malatyada-incelemelerde-bulundu-464619.html>
<https://www.haber1.com/genel/diyanet-isleri-baskani-erbas-dib-ve-tdv-deprem-koordinasyon-ve-lojistik-merkezini-ziyaret-etti/>
<https://www.muhalif.com.tr/haber/Diyanet-isleri-Baskani-Erbas-DiB-ve-TDV-Deprem-Koordinasyon-ve-Lojistik-Merkezini-ziyaret-etti-115307>
<https://www.euronewsturkiye.com/haber/Diyanet-isleri-Baskani-Erbas-DiB-ve-TDV-Deprem-Koordinasyon-ve-Lojistik-Merkezini-ziyaret-etti-34545>
<https://www.karadenizgazete.com.tr/gundem/ali-erbas-malatyada-incelemerde-bulundu/415671>
<https://www.malatyaohaber.com/diyanet-isleri-baskani-erbas-malatya-da-incelemelerde-bulundu/93915/>
<https://ajansturkhaber.com/haber/diyanet-isleri-baskani-erbas-malatyada-incelemelerde-bulundu-237778.html>
<https://www.star.com.tr/guncel/ali-erbas-malatya-dib-koordinasyon-ve-lojistik-merkezini-ziyaret-etti-haber-1770233/>
<https://www.ensonhaber.com/gundem/ali-erbas-malatyada-incelemerde-bulundu>
<https://www.olay53.com/haber/diyanet-isleri-baskani-erbas-malatyada-incelemelerde-bulundu-1191097.htm>
<https://www.gazeterize.com/genel/diyanet-isleri-baskani-erbas-malatyada-incelemelerde-bulundu-h14915297.html>
<https://www.gazeterize.com/genel/diyanet-isleri-baskani-erbas-malatyada-incelemelerde-bulundu-2-h14915298.html>
<https://konyabakis.com/diyanet-isleri-baskani-erbas-dib-ve-tdv-deprem-koordinasyon-ve-lojistik-merkezini-39496h>
<https://www.haber16.com/diyanet-isleri-baskani-erbas-dib-ve-tdv-deprem-koordinasyon-ve-lojistik-merkezi-ni-ziyaret-etti/935534/>

<https://www.alemihaber.com/haberler/ali-erbas-malatyada-incelemerde-bulundu-2633894>
<https://www.alemihaber.com/gundem/ali-erbas-malatyada-incelemerde-bulundu-2633894>
<https://arthaber.net/haber/diyanet-isleri-baskani-erbas-malatyada-incelemelerde-bulundu-489658.html>
<https://yalovadabugun.com/diyanet-isleri-baskani-erbas-malatyada-incelemelerde-bulundu-2/>
<https://bbnhaber.com.tr/gundem/diyanet-isleri-baskani-erbas-malatyada-incelemelerde-bulundu-111892h>
<https://www.turkiyegercekleri.com/diyanet-isleri-baskani-erbas-malatyada-incelemelerde-bulundu/531478/>
<https://www.istanbulhaber.com.tr/diyanet-isleri-baskani-erbas-malatyada-incelemelerde-bulundu-haber-2288285.htm>
<https://www.malatyaguncel.com/diyanet-isleri-baskani-erbas-malatyada-incelemelerde-bulundu-2249559h.htm>
<https://beyazgazete.com/haber/2023/2/26/diyanet-isleri-baskani-erbas-malatyada-incelemelerde-bulundu-6738202.html>
<https://www.koydenhaber.com/diyanet-isleri-baskani-erbas-malatyada-incelemelerde-bulundu/218165/>
<https://www.sondakika-24.com/genel/diyanet-isleri-baskani-erbas-malatyada-incelemelerde-bulundu-2-h386464.html>
<https://www.t4haber.com.tr/diyanet-isleri-baskani-erbas-malatyada-incelemelerde-bulundu/439332/>
<https://www.beyazgundem.com/gundem/diyanet-isleri-baskani-erbas-malatyada-incelemelerde-bulundu-h1766838.html>
<https://www.bursahaber.com/genel/diyanet-isleri-baskani-erbas-malatyada-incelemelerde-bulundu-h2577713.html>
<https://www.gazeteabc.com/diyanet-isleri-baskani-erbas-malatyada-incelemelerde-bulundu/421984/>
<https://www.malatyasurmanset.com/diyanet-isleri-baskani-erbas-malatyada-incelemelerde-bulundu/136302/>
<https://www.iha.com.tr/malatya-haberleri/diyanet-isleri-baskani-erbas-malatyada-incelemelerde-bulundu-4204119/>
<https://www.haberinsaati.com/diyanet-isleri-baskani-erbas-malatyada-incelemelerde-bulundu/70308/>
<https://www.elazighakimiyethaber.com/diyanet-isleri-baskani-erbas-malatyada-incelemelerde-bulundu/81882/>
<https://www.malatyagundem.com/diyanet-isleri-baskani-erbas-malatyada-incelemelerde-bulundu/75355/>
<https://www.habermarmara.com.tr/diyanet-isleri-baskani-erbas-malatyada-incelemelerde-bulundu/877998/>
<https://www.malatyacagdas.com/diyanet-isleri-baskani-erbas-malatyada-incelemelerde-bulundu/277562/>
<https://www.malatyanehaber.com.tr/erbas-malatyada/44942/>
<https://www.elazigyerelhaber.com/diyanet-isleri-baskani-erbas-malatyada-incelemelerde-bulundu/24904/>
<https://www.memleket.com.tr/diyanet-isleri-baskani-erbas-malatyada-incelemelerde-bulundu-2183303h.htm>
<https://kenthaber27.com/haber/diyanet-isleri-baskani-erbas-malatyada-incelemelerde-bulundu-464602.html>
<https://www.elazighaber.com/diyanet-isleri-baskani-erbas-malatyada-incelemelerde-bulundu/18812/>
<https://www.mersintime.com/diyanet-isleri-baskani-erbas-malatyada-incelemelerde-bulundu>
<https://yalovadabugun.com/diyanet-isleri-baskani-erbas-malatyada-incelemelerde-bulundu/>
<https://www.sondakika-24.com/genel/diyanet-isleri-baskani-erbas-malatyada-incelemelerde-bulundu-h386463.html>
<https://www.beyazgundem.com/gundem/diyanet-isleri-baskani-erbas-malatyada-incelemelerde-bulundu-h1766837.html>
<https://www.ozgurdersim.com/malatya-diyanet-isleri-baskani-erbas-malatyada-depremzedelerle-bir-araya-geldi>
<https://www.adalet.tv/diyanet-isleri-baskani-erbas-malatyada-depremzede-cocuklarla-bulustu/21318/>
<https://www.malatyasonsoz.com.tr/haber/diyanet-isleri-baskani-erbas-malatyada-incelemelerde-bulundu-391201.html>
<https://malatyahaber.com/haber/diyanet-isleri-baskani-malatyada-incelemelerde-bulundu>
<https://www.yenisoz.com.tr/haber/diyanet-isleri-baskani-erbas-malatyada-depremzede-cocuklarla-bulustu-5231/>
<https://www.erzurumhaber.com.tr/haber/14094398/diyanet-isleri-baskani-erbas-malatyada-incelemelerde-bulundu>
https://www.malatyasanalhaber.com/diyanet-isleri-baskani-erbas-malatyada_125716.html
<https://www.megahaber27.com/haber/diyanet-isleri-baskani-erbas-malatyada-depremzede-cocuklarla-bulustu-261510.html>
<https://www.malatyatarafsiz.com/diyanet-isleri-baskani-erbas-malatyada-incelemelerde-bulundu/157500/>
<https://www.adanapost.com/diyanet-isleri-baskani-erbas-dib-ve-tdv-deprem-koordinasyon-ve-lojistik-merkezini-173790h.htm>
<https://www.ittifakgazetesi.com/erbas-dib-ve-tdv-deprem-koordinasyon-lojistik-merkezini-ziyaret-etti-y86359.html>

Diyanet ekipleri Hatay'da 650 gönüllüyle afetzedelere hizmet veriyor

<https://cankiriyenigun.com/diyanet-ekipleri-hatayda-650-gonulluyle-afetzedelere-hizmet-veriyor/>

<https://www.ozgurdersim.com/hatay-diyamet-ekipleri-hatayda-650-gonulluyle-afetzedelere-hizmet-veriyor>
<https://www.gunestv.com/diyamet-ekipleri-hatayda-650-gonulluyle-afetzedelere-hizmet-veriyor-45820-haberi>
<https://www.breakingnews.com.tr/haber/diyamet-ekipleri-hatayda-650-gonulluyle-afetzedelere-hizmet-veriyor-106080>
<https://www.batiakdeniztv.com/diyamet-ekipleri-hatayda-650-gonulluyle-afetzedelere-hizmet-veriyor>
<https://www.alemihaber.com/yasam/diyamet-ekipleri-hatayda-650-gonulluyle-afetzedelere-hizmet-veriyor-2633120>
<https://www.sabah.com.tr/yasam/diyamet-ekipleri-hatayda-650-gonulluyle-afetzedelere-hizmet-veriyor-6374010>
<https://www.haberturk.com/hatay-haberleri/30416876-diyamet-ekipleri-hatayda-650-gonulluyle-afetzedelere-hizmet-veriyor>
<https://www.aa.com.tr/tr/asrin-felaketi/diyamet-ekipleri-hatayda-650-gonulluyle-afetzedelere-hizmet-veriyor/2831445>
<https://www.medyahatay.com/diyamet-ekipleri-hatayda-650-gonulluyle-afetzedelere-hizmet-veriyor>
<https://www.sondakika.com/haber/haber-diyamet-ekipleri-hatay-da-650-gonulluyle-15660075/>
<https://www.gunes.com//gundem/diyamet-ekipleri-hatayda-650-gonulluyle-afetzedelere-hizmet-veriyor-1159799>
<https://www.gunes.com/gundem/diyamet-ekipleri-hatayda-650-gonulluyle-afetzedelere-hizmet-veriyor-1159799>
<https://www.newsburca.com/diyamet-ekipleri-hatayda-650-gonulluyle-afetzedelere-hizmet-veriyor>
<https://www.yenicagri.com/guncel/diyamet-ekipleri-hatay-da-650-gonulluyle-afetzedelere-hizmet-h313861.html>
<https://bbnhaber.com.tr/gundem/diyamet-ekipleri-hatayda-650-gonulluyle-afetzedelere-hizmet-veriyor-111865h>
<https://www.aa.com.tr/tr/guncel/diyamet-ekipleri-hatayda-650-gonulluyle-afetzedelere-hizmet-veriyor/2831445>
<https://www.dikgazete.com/haber/diyamet-ekipleri-hatayda-650-gonulluyle-afetzedelere-hizmet-veriyor-821576.html>
<https://www.aa.com.tr/tr/gundem/diyamet-ekipleri-hatayda-650-gonulluyle-afetzedelere-hizmet-veriyor/2831445>

Yurdun dört bir yanından Diyanet ekipleri depremzedelere destek oluyor

<https://www.kapaklibakis.com.tr/trakyadan-depremzedelere-yardim-ve-destekler-suruyor-1>
<https://www.haberturk.com/edirne-haberleri/30417870-trakyadan-depremzedelere-yardim-ve-destekler-suruyor>
<https://www.cerkezkoymbakis.com.tr/trakyadan-depremzedelere-yardim-ve-destekler-suruyor-1>
<https://www.mansetx.com/genel/trakya-dan-depremzedelere-yardim-ve-destekler-suruyor-2-h220010.html>
<https://www.sondakika.com/haber/haber-trakya-dan-depremzedelere-yardim-ve-destekler-15660367/>
<https://www.bismilhaber.com.tr/bismilde-yardim-yuklu-araclar-tekrar-yola-cikti-17789h.htm>
<https://yeniisirt.com/siirtte-ki-depremzedelere-sahip-cikiliyor-diyamet-vakfindan-yardim/>
<https://kanal56.net/siirtte-ki-depremzedelere-sahip-cikiliyor-diyamet-vakfindan-yardim/>
<https://www.bizimhendek.com/haber/hendek-muftulugu-yardima-aracilik-etti-726.html>
<https://www.diyanehaber.com.tr/burdur-muftulugu-hataya-bir-tir-kahvaltılık-gida-gonderdi>
<https://dogruhaber.com.tr/haber/908675-diyamet-ekipleri-depremzedelere-destek-olmaya-devam-ediyor/>
<https://www.sonalanya.com/haber-alanya-depremzedeler-icin-iyilikleriniz-sicak-bir-yuva-olsun-kampanyasi-30058.html>
<https://www.ilerigazetesi.com.tr/gundem/birlikte-gucluyuz-2-h81433.html>
<https://www.ilerigazetesi.com.tr/gundem/artarak-devam-edecek-h81430.html>
<https://www.alanyaajans.net/alanya-depremzedeler-icin-iyilikleriniz-sicak-bir-yuva-olsun-kampanyasi-basladi/24258/>

Türkiye Diyanet Vakfı Çad'da su kuyusu açtı

<https://konyabakis.com/turkiye-diyamet-vakfi-cadda-su-kuyusu-acti-39542h>

Diyanet İşleri Başkanı Erbaş, Kahramanmaraş'ta

<https://www.lefkosahaber.com.tr/ali-erbas-kahramanmarasta-1300-tir-yardimi-deprem-bolgesine-ustirmaya-calistik/>
<https://www.kureselhaber.net/ali-erbas-kahramanmarasta-1300-tir-yardimi-deprem-bolgesine-ustirmaya-calistik/>
<https://www.arvanutkoyhaber.com.tr/ali-erbas-kahramanmarasta-1300-tir-yardimi-deprem-bolgesine-ustirmaya-calistik/>
<https://www.haberguncel.net/ali-erbas-kahramanmarasta-1300-tir-yardimi-deprem-bolgesine-ustirmaya-calistik/>
<https://www.vegahaber.com.tr/ali-erbas-kahramanmarasta-1300-tir-yardimi-deprem-bolgesine-ustirmaya-calistik/>

<https://www.habergun.com.tr/ali-erbas-kahramanmarasta-1300-tir-yardimi-deprem-bolgesine-ulastirmaya-calistik/>
<https://www.vakithaber.com.tr/ali-erbas-kahramanmarasta-1300-tir-yardimi-deprem-bolgesine-ulastirmaya-calistik/>
<https://www.marasposta.com/gundem/diyanet-isleri-baskani-erbas-kahramanmaras-ta-cadir-kenti-h85666.html>
<https://www.ekovitrin.com/haberde-insan/diyanet-isleri-baskani-erbas-kahramanmarasta-h809780.html>
<https://www.diyanehaber.com.tr/erbas-cadir-kentlerde-etkinlik-merkezleri-ve-cocuk-siniflari-acmaya-gayret-ediyoruz>

TDV, depremzedelere 15 bin Kur'an-ı Kerim gönderdi

<https://www.beyzadehaber.com/gundem/bolgeye-15-bin-kuran-i-kerim-gonderildi-h82444.html>

Diyanet İşleri Başkanı Erbaş, Nurdagi'nda konteyner kenti ziyaret etti

<https://www.diyanehaber.com.tr/baskan-erbas-gaziantep-nurdaginda-konteyner-kenti-ziyaret-etti>

Türkiye Diyanet Vakfı depremzedelerin yaralarını sarıyor

<https://www.sanliurfaguncel.com/turkiye-diyane-vakfi-depremzedelerin-yaralarini-sariyor/134384/>
<https://www.sanliurfa63.com/turkiye-diyane-vakfi-depremzedelerin-yaralarini-sariyor/47357/>
<https://www.sanliurfagazetesi.com/turkiye-diyane-vakfi-depremzedelerin-yaralarini-sariyor/124305/>
<https://www.diyanehaber.com.tr/diyane-ekipleri-depremzedelerin-yaralarini-sarmaya-calisiyor>
<https://www.kayserihavadis.com.tr/turkiye-diyane-vakfi-depremzedelerin-yaralarini-sariyor-84291-haberi>
<https://ensontv.com/turkiye-diyane-vakfi-depremzedelerin-yaralarini-sariyor/>
<https://www.yenihaberden.com/turkiye-diyane-vakfi-depremzedelerin-yaralarini-sariyor-1766540h.htm>
<https://www.inegolonline.com/guncel-olaylar/haber/turkiye-diyane-vakfi-depremzedelerin-yaralarini-s-1051855285/>
<https://anadoludabugun.com.tr/gundem/turkiye-diyane-vakfi-depremzedelerin-yaralarini-sariyor-185781h>
<https://www.koydenhaber.com/turkiye-diyane-vakfi-depremzedelerin-yaralarini-sariyor/217968/>
<https://www.burdahaber.com/haberde-insan/turkiye-diyane-vakfi-depremzedelerin-yaralarini-sariyor-h441492.html>
<https://www.alemihaber.com/yasam/tdv-11-ilde-afad-koordinesinde-faaliyet-gosteriyor-depremzedelerin-yaralari-sariliyor-2632648>
<https://www.sabah.com.tr/yasam/tdv-11-ilde-afad-koordinesinde-faaliyet-gosteriyor-depremzedelerin-yaralari-sariliyor-6373883>
<https://www.gazeterize.com/haberde-insan/turkiye-diyane-vakfi-depremzedelerin-yaralarini-sariyor-h14915054.html>
<https://www.ekovitrin.com/haberde-insan/turkiye-diyane-vakfi-depremzedelerin-yaralarini-sariyor-h809700.html>
<https://objektifturkiye.com/haber/turkiye-diyane-vakfi-depremzedelerin-yaralarini-sariyor-15364.html>
<https://www.objektifturkiye.com/haber/turkiye-diyane-vakfi-depremzedelerin-yaralarini-sariyor-15364.html>
<https://www.vitrinhaber.com/turkiye-diyane-vakfi-depremzedelerin-yaralarini-sariyor>
<https://sanalgazeteci.net/turkiye-diyane-vakfi-depremzedelerin-yaralarini-sariyor/>
<https://www.internethaber.com/turkiye-diyane-vakfi-depremzedelerin-yaralarini-sariyor-2290774h.htm>
<https://www.cukurovamanset.com/turkiye-diyane-vakfi-depremzedelerin-yaralarini-sariyor/39875/>
<https://beyazgazete.com/haber/2023/2/26/turkiye-diyane-vakfi-depremzedelerin-yaralarini-sariyor-6737974.html>
<https://www.olay53.com/haber/turkiye-diyane-vakfi-depremzedelerin-yaralarini-sariyor-1190888.htm>
<https://arthaber.net/haber/turkiye-diyane-vakfi-depremzedelerin-yaralarini-sariyor-489453.html>
<https://www.habergazetesi.com.tr/haber/6149519/turkiye-diyane-vakfi-depremzedelerin-yaralarini-sariyor>
<https://www.gazeteabc.com/turkiye-diyane-vakfi-depremzedelerin-yaralarini-sariyor/421761/>
<https://www.bursahaber.com/haberde-insan/turkiye-diyane-vakfi-depremzedelerin-yaralarini-sariyor-h2577486.html>
<https://www.beyazgundem.com/gundem/turkiye-diyane-vakfi-depremzedelerin-yaralarini-sariyor-h1766592.html>
<https://www.sondakika-24.com/haberde-insan/turkiye-diyane-vakfi-depremzedelerin-yaralarini-sariyor-h386223.html>
<https://www.nehaber24.com/turkiye-diyane-vakfi-depremzedelerin-yaralarini-sariyor>
<https://www.t4haber.com.tr/turkiye-diyane-vakfi-depremzedelerin-yaralarini-sariyor/439135/>
<https://www.iha.com.tr/hatay-haberleri/turkiye-diyane-vakfi-depremzedelerin-yaralarini-sariyor-4203665/>

<https://www.haberinsaati.com/turkiye-diyamet-vakfi-depremedelerin-yaralarini-sariyor/70111/>

<https://kenthaber27.com/haber/turkiye-diyamet-vakfi-depremedelerin-yaralarini-sariyor-464296.html>

<https://www.sondakika.com/yerel/haber-turkiye-diyamet-vakfi-depremedelerin-yaralarini-15659808/>

<https://gazianteptime.com.tr/haber/14092387/diyamet-ekipleri-depremedelerin-yaralarini-maddi-ve-manevi-desteklerle-sarmaya-calisiyor>

<https://www.cukurovametropol.com.tr/haber/turkiye-diyamet-vakfi-depremedelerin-yaralarini-sariyor-115960>

Hayırseverler depremedelerin ihtiyalarına duyarsız kalmadı

<https://batmantarafsiz.com/haber/30490/minikler-kumbaralarini-bagisladi.html>

<https://www.batmangaggazetesi.com/haber/minikler-kumbaralarini-bagisladi-122200.html>

<https://www.ilerigazetesi.com.tr/gundem/kendi-kucuk-yuregi-buyuk-h81439.html>

Sivil toplum kuruluşları depremedeler için seferber oldu

<https://www.yenihaberden.com/stklerin-deprem-bolgesindeki-calismalari-suruyor-1766558h.htm>

Avrupa ülkelerinde yaşayan Türkler depremedelere yardım için seferber oldu

<https://ufuk.nl/2023/02/25/hollandadaki-gurbetçilerin-yardim-seferberligi-devam-ediyor/>

<https://www.aydinlik.com.tr/koseyazisi/paylasma-rekoru-kiran-halk-370752>



**TÜRKİYE
DİYANET VAKFI**
TURKIYE DIYANET FOUNDATION
وقف الديانة التركي

TV RAPORLARI

No	Yayın Tarihi	Yayın Saati	Medya Adı	Döküman Başlığı	Program Adı	Süre
1	26.02.2023	02:22:43	NTV	ALİ ERBAŞ KAHRAMANMARAŞTA	HABER	00:01:50
2	26.02.2023	18:30:17	DIYANET TV	BAŞKAN ERBAŞ KAHRAMANMARAŞTAYDI	ANA HABER	00:04:58
3	26.02.2023	14:37:26	TRT HABER	ORDUDA İYİLİK ÇARŞISI AÇILDI	HABER 14	00:01:42
4	26.02.2023	19:06:07	LİDER TV	DIYANET VAKFI DEPREM BÖLGESİNDE	ANADOLU HABERLERİ	00:01:51
5	26.02.2023	18:48:14	DIYANET TV	DIYANET AFET BÖLGESİNDE	ANA HABER	00:03:44
6	26.02.2023	08:36:16	ULUSAL KANAL	İKİ KARDEŞİN YÜREĞİ DEPREM BÖLGESİNDE	HABERİNİZ OLSUN	00:02:39
7	26.02.2023	18:35:14	DIYANET TV	TDV DEPREMZEDELERİN YARALARINI SARIYOR	ANA HABER	00:02:31
8	26.02.2023	18:44:55	DIYANET TV	ENKAZLAR KALDIRILIYOR	ANA HABER	00:03:20
9	26.02.2023	20:52:25	LİDER TV	DIYANET VAKFI DEPREM BÖLGESİNDE	ANADOLU HABERLERİ	00:01:52
10	26.02.2023	10:23:40	ÜLKE TV	DIYANET İŞLERİ BAŞKANI DEPREM BÖLGESİNDE	HABER 10	00:01:18
11	26.02.2023	18:36:23	LİDER TV	ERBAŞ DEPREM BÖLGESİNDE	ANADOLU HABERLERİ	00:00:55
12	26.02.2023	12:40:13	TRT HABER	ORDUDA İYİLİK ÇARŞISI AÇILDI	HABER 12	00:02:21
13	26.02.2023	09:31:23	NTV	ERBAŞ: BÖLGEYE ŞU ARA KADAR BİN 300 TİR YARDIM ULAŞTIRDIK.	HABERLER	00:01:54
14	26.02.2023	20:21:53	LİDER TV	DIYANET VAKFI DEPREM BÖLGESİNDE	ANADOLU HABERLERİ	00:01:51
15	26.02.2023	15:05:28	TV KAYSERİ	DÜNYA MÜSLÜMANLARI	DÜNYA MÜSLÜMANLARI	00:34:56
16	26.02.2023	14:08:12	ÜLKE TV	DIYANET İŞLERİ BAŞKANI DEPREM BÖLGESİNDE	HABERLER	00:01:15
17	26.02.2023	19:51:38	LİDER TV	DIYANET VAKFI DEPREM BÖLGESİNDE	ANA HABER	00:02:01
18	26.02.2023	06:22:41	NTV	DIYANET İŞLERİ BAŞKANI, GEÇİCİ BARINMA ALANLARINI ZİYARET ETTİ	HABERLER	00:01:51
19	26.02.2023	11:17:43	LİDER TV	ERBAŞ DEPREM BÖLGESİNDE	DOKUZ ON İKİ	00:01:10
20	26.02.2023	18:46:04	KANAL V	BURDUR MÜFTÜLÜĞÜ'NDEN HATAY'A KAHVALTILIK GIDA YARDIMI	ANA HABER	00:01:30
21	26.02.2023	19:28:46	KANAL 42	TÜRKİYE DIYANET VAKFI DEPREMZEDELERİN YARALARINI SARIYOR	ANA HABER	00:03:33
22	26.02.2023	15:00:05	LİDER TV	DIYANET VAKFI DEPREM BÖLGESİNDE	ANADOLU HABERLERİ	00:01:52
23	26.02.2023	23:23:55	TRT HABER	ORDU'DA 'İYİLİK ÇARŞISI' AÇILDI	HABER 23	00:01:44
24	26.02.2023	23:26:46	LİDER TV	DIYANET VAKFI DEPREM BÖLGESİNDE	HABERLER	00:01:49
25	26.02.2023	23:57:18	LİDER TV	DIYANET VAKFI DEPREM BÖLGESİNDE	HABERLER	00:01:50
26	26.02.2023	22:26:15	KANAL V	BURDUR MÜFTÜLÜĞÜ'NDEN HATAY'A KAHVALTILIK GIDA YARDIMI	ANA HABER	00:01:32